
„
.:

01 „s „, ,
a ; *? , SMLOUVA O DILO

!%;
č. .. 31.81. .../OIRM/ZOZO

/ f 5? (schváleno v RM dne 24.08.2020 usn. č. 738/2020)
! <:;' '\3

??_35;
podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

%

%
Ě Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
(0

provedení.

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DlČ: czooz43132

(dálejen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk
zastoupený: Josefem Skalou, jednatelem
IČO: 26342812
mc: CZ26342812

zapsaný u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 14184

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Josef Skala, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Ing. Pavel Bureš, !ng. Markéta Pavlištová
Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla. vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni
ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům.
Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou
oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek
nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Tomáš Duzbaba, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s reaiizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „Oprava chodníku a propojení budov optickými kabel)?
— vše v podobě a kvalitě blíže specinkovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu.
daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD)
zpracované projektanty Ing. Martinem Vychodilem, se sídlem Nad štolou 384/20, 170 00 Praha, IČO:

1 | S 1 r á “ k a



v
&* ,;

05827361 v 01/2020 a Josefem Šmejkalem — Sadská 480, 190 00, Praha 9, IČO: 10204245 v 11/2019, 3 &$“ (Javě
rozsahu a za použití konkrétních materiáiů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. „\qýďd

% obi
Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu“ SX &
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě, AČ
předpokládané projektovou dokumentací, a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního ',

povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné zí
technické a technologické předpisy a normytýkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny i v
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instaiací či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech ;

'

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 %
vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

22
2.3. Veškerá ulednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou

.:

nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávací'ch listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smtouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací listy soceněním), vněmž bude řešena změna ceny, případně i termínu

dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávkyjím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNI

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7.1.)

. do 3 dnů od účinnosti smlouvy do 12 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí—li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětmostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem kprodloužení
termínu dokončení díla, pokud dojde vtomto směru kodsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací

zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení splněním
závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje,

“
3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoiiv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla. V případě. že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem. že zhotovitel

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se () dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

2 I S i r á “ k a



W, »?
“"/;, %>, 2%. CENA ZA 011.0
00 % ,?
%aeš 4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díia je
'
; stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

, ;“ uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

Ž v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
,i zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
f stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

š 4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozděiších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 3 040 000,00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díie až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENI DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum jeji splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotiivé položky,
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí býi odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury. se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce. vypiývající : peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% cetkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

3 | S ! r á n k a



.qoo. a,b 4
A "Čl \?' e, 0 69N ,3: 5 g—ee&$

dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle mg;- .3 3- (&$
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých desěžQ & ět? Qo
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla. , č.,? 035

X:.
(a .

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díia.
"i

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obddení objednatelem. V případě nedodržení termínu „
splatnosti faktury vzniká zhotoviteii právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy. 2

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je ';
popsáno v čSánku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

Zi
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak. ,

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o dani
zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smysiu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespoiehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky. odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,
veškerými platnými ČSN, zákony a jeiích prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají
jeho činnosti spojené s reatizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či
aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy; Pokud porušením uvedených předpisů vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 6.2_ provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na
záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jesmže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn
odstoupit od smtouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovite! i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—Ii se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckamL zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIH, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

4 | S ! r á n k a



Ž (ŠŠŠAO. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
?“ „Ě případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vznikiou škodu (to se týká i škod vzniklých

] např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto

%; ; ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitei se zavazuje,
(*

Ž že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to

Ž 5 garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na

Ž výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

Ž 6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o
?“ pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění
odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6,13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí , zpracovatel PD a
příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii objednatei
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:
. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
. přehled všech provedených zkoušek jakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Obiednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrotu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní , je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude—Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat, Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou
nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu reatizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistit.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

5 | S t r á 11 k a



„
%, Š' Š"

ggg
“5.3 $,;. \\ \

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb v platném znění) &% šgýý
zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pemÉ (a

q, „?
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitáy '$

okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne. <

Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a
*

to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená 2,
evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro Š;

předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů %,
vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové “%

výzvy objednateie. “i

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3,1.),

pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště & během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25 Zhotovitel si zajistí vpřípadě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopúm veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky

podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovite! dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišťuje
zhotovitel a nese veškeré případné popiatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-Ii v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude—ti uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit

přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů

(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření. která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zaiistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a

přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. v případě jejich poškození po
dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)

opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O

případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské
sítě.

6 | S t r á n k a



Já? * o ;;;
2,2% v:; 4 ýzáž

$,%$?
% f(z— * A?? .34. Zhotovitej je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,a / 9 &% 5

% *? ?? aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností , nadměrným hlukem či znečišťováním
2699

9
š a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních
„Ž mechanizmů.

Ž 6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle

„ž této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.
;

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitej nese nebezpečí škody na zhotovovaném díje, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

Vll. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádny_rg' a úglným dokončením a předáním předmětu díla
dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateji vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků & po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a dajší dokumenty, zjejjchž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené
teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem
zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodějků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — " takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude _
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, i
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla. ;

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude
jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůji objednatele. :

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či
aplikaci, pokud není způsobilé k účelu. pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele,

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

7 [ S ! r á n k a



0 o0 5 <
provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedřýv 3 \? $t-
data předání díla, případně odstranění poslední vady a postedního nedostatku zjištěných při předání díla).Ě€* N' „0 .
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá;

“
%>

zodpovědnost za vady vznikOé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené “%
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak a
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou *

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto É

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
“
;

s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

býi kratší než 24 měsíců.
“

9.2. Záruka se nevztahuie na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány & musí být uvedeno. jak se projevují.

9,4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámeni, případně vtermínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby

odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—li zhotovitel uptatněnou vadu vtermínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplati! zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že díloje připraveno k odevzdání a při přejímaclm řízení se zjistí,
že díio není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn, že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu

ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každý nedodělek čí vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli. je objednatel bez dalšího oprávněn

o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

skutečnost zhotoviteli,

8 [ S i r á n k a



„31:43 , / až f

3% “% ?jx. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

9, 09 ; 11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhouo
; stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

,; . provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;

„,;/š . provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .);

Ž
. provedení díla v dohodnutém termínu;

Ž . provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
': . placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ, Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto smlouvou nebo na
zákjadě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě. že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy, Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení
šíření tzv. koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohlašují, že i přes uvedené jsou
schopny plnit řádně a včas dle této smlouvy.

12.2. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě

zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně

(dále jen „překážka p|nění"), zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro
plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této

překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít
dovolat prodloužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smluvních stran bez zbytečného odkladu, a to

nejpozději do 7 kalendářních dnů od vzniku překážky p!nění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik

práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění
na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

12.3. Ustanovení 5 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 OZ o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.6. Práva a závazky. které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn přeyést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písém'nýmv'soumasem obj'ečnatele.

128Vstup narkstaíýeniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodávatelů; pracmmíci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohjedu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastnícijednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen
s vědomím objednatele.

9 | S t r á n k a



12.9. Zhotovite' upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti;

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a kterépři
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které maří původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, ]ichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.1 1 . Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této sm/ouvy použijejen zařízení a výrobky Í

certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, platném znění.

12.15. Smluvní strany prohiašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,

nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smysiu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,

v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyI a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění).

12.19. K piatnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písemné formě, isou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to Z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

platnost smlouvyjako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší
a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.21. Nedíinou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Příbrami dne: „ 5 .1G. 232%

za objednatele: za zhotovitele:

město Příbram SlLNICE NEPOMUK s.r.o.
Jan Konvalinka, Josef Skala, jednatel

lolstránka



„» 4
, ,

_„.;.»,

»„

0
> ,

63 ,.
;
A»,\;;;„;x;w\;;;,>>;>/;

0 $%
?

vŽŠAŽWÝa*Šš?;*=Č*>;??Š\íšo;g?Š*23;;šwí;

.

“% _;
;:

»);fggšmišj?&;*;ďšýmgžšž;mý$\fxřéžvgvšýgggzaw;

.;

A sf?

Ewaáňwďwwčwšmgg?NŠUMÉMóÁEŘW%;;xžšďmgwwam

.

&;;

;;;ggw»„w*;wzqma»\o\ň*;aá\xWimaěgagmgafiýgxwmmž\a*;3*\;\*»W>š»ů;5í>\x;„

0— >
WW

š ,;

**3>;;»;w**=„;š%š>;>\MMÁŽwww;m;;mšwg*šf“m,»;»gďn;;\>\q>>;

>>

fěaafýšwwexwa/AAMAm;ý>a;w3*=i

% .;.,

wmvaw;;x,\\a2;a»„;š\q;%*;>>„\;;>;\»s»>„\>;r;<w>ř;„

>:
)A;;4\3;;U\\áwaješ„KEJW*>»\Á=>x>>

:\\'f\ *! !- ď :; >
*“

6%7a*š='“=geííáwáúšnšn?Waýá/nř—í-fwřwá'wa*qašx'\\—>b;*w>i,>,vt;;(>e>a;xfa.;v>,*;;2—%*02aš\f“$*>>ě;c>

„;;.;);;..\;.

;.;).\;,.\,.;

„\,./3
. .A.;„,„

g;..
.;

;.
,

.a.
..;;;.x

..
,;.

;.;»;.„4„.,;.\g

;;.
...,4;.......>

>;3ě;;wg>wž>;vgť;;\;wg/ďwwďm?l“»;im>>ý>m3>»;lš>>>ši>,š„%;v;;;;šř„;>2;+*>;>>?>=A““Wa»“,;;;=sý;\x;wíáywwx>íáqfwďn;;g—Mvgwxuxma;Wydavwaqwašaawž
M&Ř*Xň„;;=>fw;;pwaw)»»;Vw>>;»>\>;>f;*Ě/;,Š;a>;qň„>f\>»wv;>,;>»ý;,mw,pww

a;;mwu;,;xwwz;y;„\„\W

www“%Mafawxmww/Jěwcat;,wšgzm,1;;.gy;,;e.-=;;;>;;áa-\».\E>;;š::»>m3)>>s.A-asxm';;M;->..-z(>„>zvýšiť.vráw>=avmyv>amz=zm

gaďqžčgáýšgvňsšfšanWěf\;>w>;;ýňMÉ“>Ž>>“>>>th\;?f;\;m7ť><\y»?/,ct

u >>> :. =;>>a;>;m:ra\=s*—r,e
„Mr

»4m;>>th::ěwamzb—an.x==.“>v».:>->.=*\—>=.a=u;úágvawamwnmw..-awmg,

;; .;.saqzaa—m
:;.,;>>_.—.s;>>;.;ezn.,:„a=.az

am;>\\,=:,:;:>;_\aá—::»;—..—.=:-.;-.-.,.:.:;;.;x2;;

;;s:;:.,;,z—.'.v_=;;„m>;;,„,\-.,u>,;,-.>;

=,__—;...;.-.-_„
-_>;;.>._.„,_._;„3--.\.___._._;,

Jam.; ;\;\>„;„>e„„\\
35.11., >.;

;;"

;šýíža;;\%*íiyg>;\)*Ý“*Š;>\ž„\>gš\;xxwřagšě>aěď„ěšsífýgvíwfax;*ŠŠ*3>;Šš*>šž»“;;,\ff“;>ššwš);wšfaššqmíšfělď;

www„\symac;;<\,\,;\>;\x»»\x;\;\

;;\;;„\;»

MA;
;

>\\“\Áp>')>aýgg\„>>

m,

;glššgšýšzgpvb>výp>>>„\\W%;)fjwix;;„fmxwá*Maygfážaýďámí/iťššfwjggíswg,%;;žžšhaašýýgsvýg

Wšwaqš;

„ším >„- .._;=\.\ g\;,..m;..šš-.ev\a$v
W)....W...,\,\\;\

MAAX\\“ý4\;v\n>/;—Šgm.

\\;

.;..„_._-.„\;.-,;.;-...,..emm,;.;;„-..„..».3;:„_..._>;.,-„;..;,;,;,._„_._._,_,„.__;/,š.>_;;.;.;._g;;_;„,\.\x_.,;;;.„;„,.\„\

; Am
\\,„„.;;.,„9„€;..g

„__ :;ŠV'“**'“*“"

.; >;\<:--
a>\;\šf\>;\

„;a%;»\wo,;„,=»;;>„»»„x,;»;„;;;>;,;„>\;»„;„vaš;„\,MaďeÁw„>a\—A;»;:,>3M\\>,=W,„;\;;;„Mýw„>>

;; ;;
': WW-

gašřááš“\»íš>*“\ňř?ůěsf*g“Kašík“\“X*€v**=*„wgg€\*leá>;)í*;e“š>ns1;9šw„f>W**Á?“í;šš\;e;;;\*€3ěš;'a“\\.óý'ýxwÝ'Á/ašďux“W,;2*3?ý*»ičaýa\**>fv>áao\í**52

;; ;; ;;
\W &=; \f,

' \afexw “:wq-: ;?

**:„“\M<p»„;\ŠŠ*ňŠ*w;gyg\\Uíř\\\ŠÍ>Í*šsxšógf230?K\ÝWCMĚĚŠASAsk'gaČÁSÝWf;„,*ŠAM/an““\nýfgš,xs>2\*>s:\>2“

, „ * \ \\ >>;
“\ , » ;;; WW

\=*??=\*\;;\;*e\y-\\m»;x\rz*a»»m,w„x,»n>“,awwww;A\\\r\„\\\„>?m;&<MMM>;váwa;;»;uwěíýšw

„ M;; \„ ,;. .
„\.\\\.\';\a-;e;\%\';\w\=-

š;;;=\\b;€;3==;=t€f\m©mg>gufwhewwňišwwwěram„=*nwm?\wrmvmam*fďwzkwgtf-mxaxvmawwxaszgggňwm—xaa

$%;
$%;

$; ;, ,
*, WW? 0; ;,- ,N ,

Wax;WW\ev—maggaww\ix\\\3»;—W;;=*r>\\éwzšaměxzaazygw*rcšyamm;;;sgabzrčrwý)w:;„„>s_>—W;—z;,axaménmzxcyywx

\; ;;;y
,s..

3%; &'$“
&;? ; f=.. - \;m

n- WW

\\Ěwuw'áýnťýň\\;W\=\\-==\e3fs\nšx\3\*&\k*f\šš;>íMMM"13,43“\ž/»»*\K\'>";;\*MMM'Ěňfšrrvuwz:»“vangg—x-a;;mywpqx

.-,- ;.._—;;,;4;„\; . €,; ., \ A;;
;„

A;; „,“ ; ,; ;a—

$$$;\HMWAMMMMMpMU,\»f>;a\\\šg»,m\\\**\\\»\*\»\\>„A;\wa;awxuunswcuč;

\.* 3m, 3;
MW;

' ,\ “ W.? „\ ;šášwah
>>>? \,\va-x

?>;„%$s,;um;\;;\;;wweg=\gtzišmam»;a,;žšws'Awšmxxk—ikaw\;.*»»?va;miaxuůaaa—xmzxwvxž

w:.,mw
-..'4*,*'»>Xš*>

\\
, ws VM; %, >,

a „.,\= 345% 32:3Šíšžva;
\;Avečskwěm

\“\\*“\»\W“\*ýa*::wnšvřhxďwš\\\*;\\r\“šy\'/q1,&“*„;1>3\r;*uc“531975335*;„óg>*wz.\*>v\;;„\\\),„Mřgú—m

Jšxwwwma
„x. .„x;

,.Y;*XE=\&-z;řs>, ;;;— x. M;,
\=, », w “\

\s=4\7\*><>,*„*42;\4\aň—Mrwaňěv=!\";qčýsh»;\\-;»\,==-'fz-.v.n\',b>swšr&),qu\\„\3\*WA*,»A*\*,\,M\\\\4);\>?;fxšxh

\Wójmšgims“

*f*;QM
\\ yuga;

;\»\c„;,.4
,s- $“; &%

M

**ůvě&>$>3\o;\wx><xshe;wdgáqmw“;“;Mx\ě\r\\<>w"\\a>

\;w;$_;—a\;ť
šmšy'ěrýšgušučšě;

\\ ; , ,;;„a „:
„* ;zqngšwa

\;,\,»\ŠŠ;

;www;v\3;.\<>+\rf==;\;ma.\>ast;;,;Mým,wsxw;»>>„>„=www,;mvwm,;:=z:;>š;\;>>»\>agwx—»J

&&me

*š;\*\;\>*žf;wň>w;z>;
, “\;Y

>>. >; ;;1
\

\W\3&;\?\;>\>;\á\w,g„?;\\avv\;%\;s=waxé\9\emm>—x*>;;».x_,w\w.m\„Hawgu,.qc—Iwav„>p;»\m>>ag\u

„m,á—„Ěěywam;;ž>w;xf\;fs,>

“%$-Ě? .; $, ň—H'wšť ©

y;;w>',<\;;\>x\\\4<\.z\\$»wv;š\>\\\=>\;=„vf»\=zfem,už—puašgweěavvgwýášwk;:u»e;v:\<,c\—w.*avň;;—ar\\:>>\

>>x;,;;awvíhngššřwHmi;

wm
Mx, „-.;'a. m!:

>ě>qšg
>,; >>>va

Ý;?g_áyÁvV\V4*fÁ*—\\Ř3\>J*;w*(*l

+\A\;>a>wí>mfm\„;

&1;m\9;3=,*;,>;

A;?ngm>wwh;Mvmeďáewwwx

;mm;*y»ý
MH;

*A

“\\„Měgq»»\\4»\x\;4»—„\a\>*,ě\MMM)Ham

>„)*/Wšvwvémkšffšwwá>áwwšavxc3\"/f»"wv;,;*\»;;\»Af»,ý*CMMa/»'„“\*>“**>,<4>/>“wmf5“,3wl»f\?*;*»v\\3,f**a“?
»“š\\);„\>iÍ/>»i*;/335W5WI/WŽĚÝLPŽXf*3f3\áfšérwwgfš*3y**;>nť\*f;c;4„»aéý/\\*,\2\quf\f>*%;3“
*)ěaÁW;*;Vf;>>>)„o;;WMA»/,;;wMXM:»gčfígáťvagxuyM,;»»w„*Axiaupyn

;„,;/“f)„„a/„%;x;„“;\rwwww,%$š;š»gď»“,;/a;;**Wru
\»“;<,)>;//*,;»<*7“í3g\ťf/;„»GUÝX“;,)H>2))>\»NVJ*>\;;“;,*>,<M*„;2*M\W*;/»m;*;„W“1;»;f<»';<;\vfť“**1\»“„Š\M;L„;Mvvwž,“ve,„MV*
m““>»r»w5»\//<>;»»r\;;;wwš,f\f“»;\í>“><;);f“&);<>>/W;,;f\/»?<„4M,>nx*\*w(v*„;\,fv3
)f/w„A\ffA/a/>“<„*A“;g;;,)\w*>'„?/;vaxf»\)fa
&*„*xf;/Á*%„\2*>„u*„»4459'9fowfm„“;**€)\Š>)\*»f»>y»*/»x,\//\,„w;€/\*f&/;;;/»ýffMWfra>mmvár>gyM1MMM

u„n'č»„>>\š>;,»,»>?>»»,\M»—»»>,x>\>;\áww„š>>u>f*»;>„>,A<—;w,wď(

„
* :

„hxc„w,WMJi/wbmw»»„mawínw:)Vřtw“\»»\*f*f>fá;;/í\x“w„a;o\;,„,»;„»„f\xa»,„;,;;,;(;\;;„>x>„„\s„_„vu)%/»%f>*w*w»“»\mo)>„č»/w/“)>;\»„;\\*;>*\“,
>„J\,;,VMMfs—aa“w.;K'ax/Řf;\,W;w>/>,f\>>;;>>fcč,*;*»/“*>*/:<*;n;fw.„k“

»M»<>
„\n

;;yx»;;„xa„;m»,;x;\;„\>;;\>;;>»,>;;;,MAAA;;A>»„\»<,;»,u\,w,„\an)»““;fa)/-4AV(/Jýj>*>Á„»9*)YQČAŘÁ)Š)C“„“)g,;\w\,\\é)\
»»\»,w>fžx>%„m3ewf*„“*%/>;;„M;,mfp/ťvfřM\,„méň'vf
J;>,„fz%*eš>»;»;„>cfxš*»A»\;u»*»3šm>>;;w,;„da,um9v»;u>><f>»»/»““»ě»»w„>»„?f>><<',€>>;w,
;j„<“>f;ý„;a;i;e\Š<f>>„;*»;š\V\>\Á;\\;„);>„č>*;;)a>*>\>vť;*\;\>;>M\;“*2;wmf»„,»>4>>xm;»»>*
„“v*»;f/;»M;,*„„'5“»»'>>„o>)>„;';4\M$4>2>,s*;“,*»,c—„4>
MW))»»;;)„;»*„*f;„/»Ar0\cfaó„»\,>;)»V/mtis'“;;2m»„%),19yfc;UM>ms<>331Áw>€xm
>>>;»>„anwxíš;;f\“„<>>>;*„»>v;“m;%;:
„&%)w*)9fv»»„)„i/f„<*„A\,“í*„\„*\**;xč;;mufd—qeí;

.;;,:/»'f;<15;w,»vf.;*—/r;*»„%„x„í/34;/,,a/„Z„,>/*/*/;;;—»**s„/)4:4».>„»>*>>Š\r/>\š;*,f>;»y)%a/xnť,*šxímžggčwťťw
>'»„>3>4;*žďaýquxzvu.>>>/>*zxfe*(>;m)»ý„É„>,f»»;_»„;»>g“;);)»/;»)a&f>“»„;)/..U>:>—\/
;“*)Š,/Á>\“*'3;““/'>f>)»;“,w*ax\šNtvaiš;,rv*);$fg;>;“
*;(Wš»g;„,>>>>>;\)»„;»i>s,j„/)x„;fmjvyg;;yřmaýv
>„;;“„»'í“**>fm\;/>»/“//*)/“,eMayuxšwyí\u:»»*\;>„/;\>\„xj\;\»*>*»*í»aw/sz;““\Suagyánxa»»»ane*w»>x;„>444„xr;“//<x<é)»>>aww—;
we;'„1»yv1;;<wtmg,>„š»>;,5;,;,)„»>„;;;wf)„g>%\;>
g/\\;\>>>(<,*2)%,e;»,ř*,»3,>M;“QQWMMA;,gégmíňáav

>>»3<,;,M„\

—\»—;?>>1>;1*>“>;m.<—:\rM;šó>w>ix>*>,*»„»9,»M;*;20;Áfxn...\;;a'>>.ý:aav;—>>;\cw;m>>>v,.:n>r*-u

fůr

HW,\ďw/aš„„>;»3,2*cmz<or>(;jwšj/yMf\;lfgmšmjf
X„)\„;»;“>5;„„>„„>5,>;»\j)„=„&»;>;,/M;„,„M»g,yš„;??4
;»<a»>»;»“»;*qnx»“>\»y;“>\x;*;íďxw'xíxi„zwmvěyřxw
*iňi/"AM/*v*š>;“íjš»»s»f5,\'*;i„w\»*„»;/>*»fxýfcfmšúwš/JNQĚ
f»>i„š„?4;ÝW*/x\');í»>“»;„mfě/VHAW,J„„;*?/*“»\Š2»\>*;€5%ŠŘ
>J»s)>3'*/*f“;>>ž““;*;“;;„\v“„w„,w;“\;)„aagwávg
\f\;\„>,;g<„4„»;j;;\>,>/(„„»%;)M;;,„\;„;\»y“v„sgy/?>,ýř\

,»;;&>;'>;y;,;\;„;„,y;4„;,;r;;;\,>;,—;„;;;„,„„„;„\;\;,;\;„„ř;„\;w\,5>„)\4;\

„>?

„;),/;wf/fawmň;»>w>;fg,fwwxxa“;““M“„f*\ď;ťu;x?*av„%x3»wť„>;f;>>+\;;»*xw,»fx;;»\f\;)v\)“>>\n**(*»»*Wá“=»wff»f
b;;áťw““M“\;m„;éf>*>»>//éa>»“(»f\»>„»„„>*»3g»r'šš>ěw,
»**>»»Áýa>*;č;/>)/<\\A'fm,>„ď“;)a/ykf*>>W>XU,„;»J//>;;\ďu;s\“;mxx»>;f\ď\“13“xn*>a;9ž>
ngavwaxap/x;;2\\>>;\%;<»4»š;„m\\»\;3532%)»“/a;„ž:„>f»m?š;;ššr

\»;333jýý\„;ffá\mwď'M/Q;\a\\2»„„\<f„>„)»»oé;%„>f*ď>;š>$;3%*
Á;>;\»;;m\w<»»>*:>x;“i\a»w»*>*,š<„„x;“„gvmewfamšůábfm>\»m,f<x*\;wýea„wa»;3“>;*>f4;;>>\>,w>n;;*á;ný,»:>,w>;r“;,;>w:>
;*>;*,M;w;\»»;>;"/3vf=;;;f>»>,y>;»„„>»»/»„,v„;

%?ěnršxšwíšýýý%ž\á%&\\Tfí\;š\\,3“,>;3“\W/>\quxxšngFMU/aěůí(%všff“;»vš“šwf>3á3%

BW;
“' 3% =, „;;n;

%

%;ŠWUMMQM%;“mšýfšxwgsrýéxa?;wm;>5=s>:43„\„»f,;kj'*:„aš\,*ýy;»;;o;,w%„%,/že,;

“%;—<“ ';
2\=- = &;Rřáw

“\W %?

qýfbůyšx—Wsumammówmavnwařh„\;omw;mwa/mquxamnMovwgéawm

\: '„ n'
'; \“; \; ;; žá. ==.;.\„-,\\>-.

2,2; \\ .;.

Awwísqxsweewžňýwšgxvowwexe„x;;—š*s>5\>ea;»,)qčype,„A\„„agaýgšmýsw,.„mijq

„“$$

'.— ,;;
m

*“"Š\-\\.ý%řw\íxůšnč*\\wíóm“&*Á3»UU*\Ý*\1W\WV\Wčí\*>f*“\f*íxh'>ý;;=m“;\:asašřní;»ý\f;>1;\x\>:pč*““$9

* " , ' , w “.
$ &* sí» \\ ““M“-

" %žx—ř'fh

;?;\\v»r\\\=>\3w»*=;a*;:u,\\we=\?;;5\>\;!aášš\>3,\'e,—;;\v;>ž\\;*\»=*,=.=*>",;ž'>f\>»-wavgť.>z;“.'*.,s>\aá\>—>>w;a—ňVW—váaa—sxařvxfiaxxamwg

%> , .- ,x;
una

- m“
' M;“

* “ŠŠŠ “\

Měl;—;;ťěíýigť>ť>\.m*w€,;\iěšýšqw—řzwwím*-““;—:**?Ndw-\%$1;:9>=w>?JQ—x\é—\s3:93—*=-,»*sf+,'>=;=>;a;:\aéšava;.nřač;'\>f*1z

\“ašv. \ Š .— yu
u

; z = .=, "',=.»\
'

\\M"-\řx\-HM;\\\;\\;Xáňu;9'w“řčř»\e;<e.\\>"č<.améwqmě'msv\s\>*z,\\»\>—“\„S„a\\>4:»;u—v»a4\>me:—*ř>»a,m„aašx

a.;mžežswawm
;;, \

"> , ; \... » \
“ > \W. ; ;;;í', \;;=\\3;-;>\\

\\>\sš;\\;;;„>%;ězš;ggz;\g\;wwcv;»tš;$eemmžwmw:;a—apwď“í\az,;"cívě'vvíwcáwifwaxa„\\swwwysggěssefw

WWMWÉW
„%“->>

;, „„ .. > ;ĚyĚWQWMW;

*ÚNVďPWŠNvWýŘŠÝŽ'Ě“\;—ĚĚNŠŠÉÍHWMQWŠÚ““$$—s=€š\\\í*=iv'>3*7ust;ť-\€šnvngmlgfý'ívá;Š>j5>3ýčfuěwmga3r

WWW?
*-- *“ = “* “,“

,“
\““- Éř ..

***-*,“SAMÝ*i'*1"\n*\$h\3vi*\\\\»<»>:\»šrh:\\\:=w==\3eskšěwrvxzammMm,;wfwgwnf\.cvaómiAwéw»».zxw;

,- “S*mv
>. , \\, \\- > „>, \;;

- ., (m \ „ “Ř“
- v\, =>: >>>;

\,;mmyvnxywwxg„gnwxw

\
„.„\;;\„4

\_;;s.;;\;„?;..,.>„„
.,;;;,.,:„„ &, „\„—,;..

„ %.; „„má
». Wa; ;, y,; ;;

» Š \ ».;Čy ;;;
“» »;;»,u,;-,;»%\>\»x;\

>\r>;\
\\gMš

ve4\„x;x;\;;;;g;\,>;\>;»\,_—;M\,;,u.;;\x\;;w;

„=\ww\*4>&ww€g
%$

;Wšůg
;; w; „;;ý

„ A\ščťágsďgéř
W'ě\>'*aíw\3*;y

>?,
ššťn\\3*ř3\<;>č;;x\\3xx;>

\fmém;r\>4'<;;;„Awa\;„>,„/;n

>\;>;%*Af;ýšw

&;;W
,; čápi;

„amfýw
>>>; a,.

\; MaM;
q,;„mw

\;,;;„»\\.exu>>4w\\á>\\“„\;>*\;m\„rUvAx/v

3<'5?\4\»Ž>N\,ř'<“?m

><;
M;;wm;\\>wzw;g

.; ?>

„wvwgwgwa;“nasm»M;»Mf\\>u<nml;w>9;,»;»;;„\\\,>\»A>>;\

f>*>e;;*,ju?;hMýmžýwwšwý\»»»>5

“MAN *;W'ulw ?
w, ,\\>>\<\

F;,x-Jš <>
>>*;;W\a>*(\\

ÁLX

?x\3„\'34\1\€*4>*/A\*>%Áx.rš*

;»;»4,m\

Ašnwmgnwg„M\wm'wxmw>;4%>»M\;v$;nwm

mw
;,3u„»\„

\;>;,>\»
„;;x

;;x\;„

\»;»;„A;„„zž;\„m;;„>>meMMMŘMWWWqumh\;“wkme,;xf/»>A»;\“>“\U“'»>
ef;>*;\;\»>>ď„wwůšwmwďuk?)vwďswgwyě;thwgvw,;a;;AwAňmz'vxaAř;

s;“an“čavššggí—guz-ývěwfc',;áfmívea*maa'wg—vawaššzx::!wikžqvmíf'wčwýffvxwwwwfáxaaa:—ě—a':**,/>

ngwmqamf\xv'0=<u,.\,2,;»;»=»\f\>\;;qax_„;

***Mň
%,vým

5;;q;31á*„»,z,»v

MMM“
všáew

nwm
„,;

„> „;4,
v; \;;

4,>x\>

»,
„m,;;;;;;,y

*JVM);;Žšxgmwžcaáýřwiwžíwága33%;;uýgaíwxáaíggggk'Lýxíífwá;„,;ŠMÁA;3;>„*,;;;?,

\\;„;xí»
*;
&xěxxňx

;š>%**ašfžf\áá\jg>avv

„&;-emvu
wma,.,wa>>>„„m->>>>w>f4>aá>wé„,www

21.13“»ř/m
»>,;

mě má > “;)—$
$?,nhmff,\v-uuý=

»,.smv
;;)

?važv'hťzžmx;Ébzwhwwgb*quvwůaw'š'ďw4gďJ&;<„\;;.VQ?MaB*Áwmšw'W?šxwfeč'ěáýžqůf'í,:*faé.(ga;'

,KMWW/wmáa)ýyyw

ý-mMMAÉMQV,

;„vfxxaíx;„>;oaáfWiynxg-vmwďqwxgašwW'/>\“<>„;;>Jšxaršwzx,
gm;;Afvřkwwajímňwmg;;Nxxfxqwšíěwhg;M;?MnggwwMgwá*,“33/3032?vwem&ěffů;*\jw>*Él/e\ÁMX\),ĚLŠÍŠAÝÁŠWQMSŠMJÁŽ“)*/;(),/%“*PŽ;Š>*Á*ŠÍWŠXAÝÁ;;;ŽV;;;,gžxfývdw
;;;w;„>„\\;,fÁ,w„;;;\>;»,wn;aťJM;>,\M;:;u—„;,M;;„„„—„;»„;„n;
„;;;,íw»;»m;;>>;);;šwwqíš;%>w»;;ř>>wýwagffšxw;»*>;a>;*=<i>šfws*,;mfmwšm

3

“&*/';“psxíwvw;faWJw/„M;ravvafífWMUMWM“iva;;;ffwxwa*>;,f;><ď»;—)„cm

\„„\\\„
„,v/;

„)ž;>„;ě;a;;/š„;šggwwf;wmáššrwášýfgyýňw;„mwfgšyťgmfÁžxžýsyšaáwlnghg%>\
“Šliigučzwga;;yí\i;á*3>žiug\gžf;q»\egš;;;vam,;fpmugýwwgfýmgyw>;fa;„;ý*\*„gwšgó
»frwimgňxáxak;»>>\,>;;>/;;»;S\\Jwa;>»,>;;>ň;;;„>s4;4„;3»„y»;<3„rn

»*<>)s,;',*Ý/2*M;mužwvgvsáyšsnáxM\mó?Wšufwúaš)*;>;,>;\;%;fx\>>;fx>š;f;*>;;,“„;,že“r>\,'U;>;>*;;);eg;>>

; — >

;;»,>;;>;;ě<a,;waxán=wr=yc>>ěxvaeewšaf>:„mm-v;*>gm»„>;>íxszmm;w;?Aaampaď—iv-sgaks'vw-„wr,)„%:/rr.mw»;>—;—t>„—vwn

i)“

"

“MfssavfmmčAsh:;íxwmmw/g,»(39W„3:gagwfaMaýššvwÁíšsww/„us>>>,tyfu?>>„xr—w;»»\šoc,)>žáf„A&M;;;ššf?;*w;4x*:“wmlmxxí“ě*'e>*;\'m»u;mx>í*;fx;;;wzwvwawhfůš—szN—ýmm>—3;\=\v

m.;a.;.>.
>;»=<A._>4„._;<;.„

».;
<;>r>wáxA/>;Aa

»M. qx
.w0-»,>-.;.,a%=—4"nfř-

;>—;=A„»m;.».>\f\;,x„;;.;..\.,\,;.„_,„_„„;..„;„

„,;
nn,;

;.

;>a\>*“;fmc;;;g*m\;>>>;x;\»+\;;\;;;Ms>;šž\;wx>a

.; w>>>>;»,„a.„....e,-.,„..,\....,>

;>:;;,v.;....»,„,„\
>>>

;;;>.a;„„»;..

\N;;»»;»,u\énx;4ny



'
Příbram- oprava chodnílu podél ulice Tyršova

'— Datum: 10.8.2020

ágvslel: IC:
DIČ:

v ;“ííůmazeč: nc: 253 42 812" SILNICE NEPOMUK s_no. DIC: (32253 42 512

Froiektanl: IC:
DIČ:

Ž Zpracovatel: IC:'
DIC:

Poznámka: _
SOUPIS praci ]! SeleVEn S vyuzmm uenwe SOUSKEVY UH$. PDIOIKy, Kiel? pOChaZl Z lem cenove soustavy, ]SOU V0 SIOUDDI 'UGHOVG

snusQava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní přlslušného kalendářního pololetí. Veškeré aalší uniormace vymezujloí popis a podmínky
použití těchto položek : Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www-
urs.cz. sekce Cenové & technické nodmínkv.

Cina baz DPH 3 040 000.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21.00% 3 040 000,00 838 400,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

[Cena s DPH v CZK : 37s “WM

;
|
|

!

Strana 1 z z



& &'
É & ,? ti

. . a \V 4% '?
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ ig: ; $““;\
Kód: MV 2020 12 “a rif š" :? ©

%$ :? *, <:“ 8
Stavba: Příbram- oprava chodnilu podél ulice Tyršuva “\ \žřk' Šý\ Q „\0
Místo: Datum: 10082020 6" ó.

. pa
Zadavatel: Prqektant: &

Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: A

[ Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ?

Náklady stavby celkem 3 040 000,00 3 678 400,00

Propojem aummlstratlvmcn nuaov optlckyml '—

1 kabely, (Příbram 1— č. p. 105, 106, 107, 108, 19, 442 599,10 535 544,91 STA

1981

50 |0.01 Komunikace, zpevněné plochy 2 597 400,90 3 142 855.09 STA

Swans 2 z 2



! ]LIST SOUPISU PRACÍ

„tí pšůram- oprava chodnílu podél ulice Tyršova

“21k- Propojení administrativmch budov optickými kabely, (Příbram I- č. p.

A 105. 106. 101. 103. 19. 193)
á

KSO: CC—CZ:

;; Místo: Datum: 101382020

'
Zadavatel: IC:

DIČ:
" Uchazeč: IC: 263 42 512

SILNICE NEPOMUK s.r.o. DIČ: 02253 42 812

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 442 599,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 442 599,10 21,00% 92 945,81

snížená 0.00 15.00% 0.00

'fCena s DPH v CZK 535 544,91

Strana 1 z 4



<) s“' 45" &* s
- Q 459 \.,

REKAFITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ $.“ Náš0
Stavba: ké? &oq “:

Příbram- oprava chodnllu podél ulice Tyršova Q 3 '$

Objekt: (. ** $,“
1 - Propojení administrativních budov optickými kabely, (Příbram l - č. p. Ř
105.106.107,108.19.1SB) “\ o._ Ě—

Místo: Datum: 10.00.2020 %? 9914;
Zadavatel: Projektant: věž?

Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: <
\

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]
\?-

Náklady stavby celkem 442 599,10

VŠEOBECNÉ - VŠEOBECNÉ 34 500,00

MONTÁŽ - MONTÁŽ 202 150.00

MATERIÁL ZHOTOVITELE - MATERIÁL ZHOTOVlTELE 205 949,10

Strana 2 24



Aprmram- oprava chodnílu podél ulice Tyršova

. ' 1 . Propojenl administrativních budov optickými kabely, (Příbram |_ č. p.
105. 106. 107. 108. 19. 1051

21510: Datum: 10.05.2020

zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava?

Náklady soupisu celkem 442 599_10

„-.. P.-, YMHÉM$E_QĚĚQĚ__,_.,_________.._„__,_„_,__„_„„„ . „.., _,_„,__„„„„___„„_„__,.„_.._39,5,QQ!09, , „,...„.__..__,__
1 \ K \Roo1 _ gew materiálu TĚŽŠÍ“

'
"1,000 5500.00“ s 500,00L _iŠŠŠ..ÍŠÍ.59€ŽÍÍÍ.Í.Í,.. Preis“Wššóíóš?PLÍZÍÍÍlÉEÉ :“Gm ___,ÍIÍÍÍŠĚÍPŠ ___—„: "'išma _.__Í______—____..

3 K R003 \.
umpletace, kooraTnace, práce mimo polí:“žky, přlplatakě kpl 1 1,000 15 000.00 15 00mm

„„Q„Mw,„,„„,_„.._,„,.„„, „,„„„ 202 150 00

\,í..ř„<,f?_'558?____,_ “313555523„ĚÉYFEEÍÉUŠDÉEE'S„„,—__ ,I-, ._.MP,\„„„„„„„,„„,ŠŽĚŠ __ 5250-00 __,___._.______._„,.
UJÁ,M,„„,ĚÉÉFÉĚPĚH%__W„„_,„ T, „ „„ĚÉĚLPPBL,ÍÍ„„M„__ „,_„„1,.1„f399:,99 , _ „,„„„
i e \. K Š958306 Kalibrace a tlaková zkouška (mbky— stavba m 1 120.000ž 2,10' 2 352.00

Lýkříšgío
'
72012122

obmeM—DJWŠĚF
'
"is" *WW'WWÝĚEM““""""ěs 100.00

"*"ÚWÍ—

“ŠŠŠ *352619„Í"Í„,
'
MQSĚmTr'ŠěímšvŠ/PNWWÍÍ '„ĚllĚíÍÍ„192-933 ÍŽÍQÍM„„,ÍlíÍÍÍ

9 \ K 952650 Měřenlslejnosměmé během stavby-dalšíčtyř'ka ks , 18.000 23.00 414,00

jšíwiimššááašíeíěšmiíašMíši:, Íššýíl'jíšščéó ;;1'230 ÍfÍÍÍÍšěí-šě j:,5;:;:,:;f"'
11 \ K 952643 Měření střídavé během stavby- prvnlčtyřka ks '

2,000 16,00 32.00

5431,;***“m*„í;í; EÍÍÍÉŠQÍlÍÍÍíÍ,Í,Í,Í53ěÍÉó,',lílÍÍLÍ'ÍEÉe,ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍQÍJ,13 „K, 353311 „,„„, .,ĚMÉ!*?„ŽBŠ'EŠBhe'OVéhUĚĚEhDÉÉž'Ěl„„,„,\„,",', \ , „,ÉÉQĚŠ „,„„„ „930499 „„ „Z,ZJĚPLĚO ,„„„„„_„J -
P Pomámkakpolažce' \

„, „„,„Mgwjšmyw,„„,„„„,„„, „„„„„„ „„,„„,„„„„,„„„,„„,„„„„„„,ř „,„„„Í
9,4, \3

FamÁMWÉQĚČWMÉMMNĚ
,„419199\„„„ „310909 , „_ ,

b? ,K, ŠĚÉ„,„„„„.+MÉÉĚĚEPPÉLY'EZEEÉÉL,„„„,„,„„„ ři., „11,200 „,„„„,„„ÍÉEŽW,„„ , ]?9-90 , „„„„„„„„„„
\15 K ?????É _ ,„„JMÉWOÉLBÉÉÉŘLM, „„,Úíž, „EDO „„, 30,002 „„„„,1 500-0“ „„„,„,„„,ý,
.:Ííž K\Pššísí„„Máš'mbkymiíed'bdáů „,m

3700012333000' 10 K 1954990 \Momaz úložných kabelů do 15 XN , m 200.000 14,00 2 000.00
ÝíšÍkĚšoií ""'"'“\FSQŠEŘŠĚQŠMÉÍWW'Wň'řW?“";an „946300 ""WWWMWÚW"311717650

WWWWWW"

120712 3957753 Realizage 03051ĚWEÍA—ŠMMW m 40.0001 WWWWŠAQOO 21600,00
“"

Poznámka !( paložcv:

P —výssk rýhy vs lasádš 10x10 ve výšce, uložen! trasy dofasédy.
Zednickň práca, malba.

„„„,.„„„,„,.„, „„,WM„„„,_,„„_„„„ „„ „_ ,ýř_„_„„„.„„,„„„ „,„„„,„„ř, „,„„„,„„„,_„,„ i
21 I K 950330 Svařenl jednotlivého vlákna v přístupové sm “T__Alszpoo: 310.00 532000 „.W ___—1

'

22 K 955298 Ukončeníiedne čtyřkyvrozvaděči ks \
40,000 15,00 600.00

»
%

í? ? ššzÉWWM ÚŘGEĚEEÍRŠBETÉŠzÝ/afwřřřřř'WW"'
V
12: ["

'
"7,000 ýmmňžžšfóó

'
310.50 „„„„„„„„„„Ě

\šáái,jiijffíwíuw|
ÍŽQÍQÍEšíf—w ii,:íiizígiíl'“

,ZŽ lí ŽSÉTL) „ , _ „fŠřĚdka
PE nebo vrapovené chráničřx „,„„„,„„„ „ „"?ij „JS,OOO „,„„„,„„Jígg „, „ _" , „7275.00 ,_„_„__ř,

\ 25 K 952357 \Pokládka žlabů TK1 ks \ 4,000 40,00! 192,00
\žž 'kLássctmmřÍpráce zamríióýšó'yršášáíuíěíríhšcí

"WW
ÍÉÝWWÍBBBW "42700.00Ě'ww'wííípo

"WWW *

;ÉŠ ? šsíěíšw""WŠÉrŠíš/ížěiišníSá;EBMÍHŠĚŠBÍEEVÉJŠ"m* "RÍÍM “0,000 WWWÍTÍówTWWWwěbččšč
' Wii

2910494„„,„mř„„;fi*

„„ 9„..MATĚBLÁL Z'MATERIALZHQÍQWIŠLĚ,„, „„,_„\,„_„.,„, „„„AQŽÉQJQ M„
LaelM,SEEÉMMMi,„kg, , , 19?<E\„,_,„,2„79?9 „2116339 .„,
03.1. \.M, \?ZĚŠŠZ..,„,„...,„__MLWEČĚE'L'ÝM„„„__,_„__„,„„,„„,_Í„f'_5,_„ ,_M'Č'Z+„,„_„ „59.122 .._,_„,_„__ZÍM ,. ,., „„,„„, ,.
*“ M ML,-.„n B'9€?9IÍÉ*5_"7_PŠ'L*>1€.ŠŠ?K1_Ý_'ČGP_“?______,.,.,__,_ 1,31, „13999,„„„_„_„_ů"0 __,__,__„7,:',ŽQÉ'Z ...._._......___
íW'žmzoo Bomblčka coz 16g k mux— 575120100 —, ks 0% 72, 00 432.00 ;.
34m0"— EEWEW___MTMĚWmníoaafm_MMŠĚÍo—o WS029,00 """“—___:-

"šš'\'ĚIĚŽÍÍÁÍÍ RÉĚĚĚ/ÉĚŽÍ.,Í.:_ÍZÍ:ÍÁÍÍÍLĚŽE,, .ÍZÍZÍŠĚPŠÍÍ,,Ž_,.'_Í,'_Í.'.ŽÍ3ĚŽÍL5, ÍÍ_ÍÍÍ.Í"Í“É__I_7155 _'_"_',_'_'_"_ „',-.Íi
„ŠÉLM..ÉĚŽĚÉ--..,_____ FólieZZÉÉ'ÉŽDTÍM__M_„...... ...I., M__.______3É9. „LÉÝÉ ___._. ..

'

37 \ M 300726 Kabelopt. MIDia „um AW+,0D 7,5mm,CU m 250.000, 33,50 6 375.00
'$ M 319711

""""

ĚbelanL;D;5i;BŽI,;EJKWřŽ—s;;,ŠÉĚMÉ-m"
;" __šíáíóď"""'""""""""'"10É_""“—_ 01050

““""—“

__,waj;„_*Í„—1
if,? M„999135,,„„,ĚÉĚ'ÉSJPYUĚĚÉČEĚPŽÉLW„„„„ T,;„ÉUD-am ,„„„„„„ÉF133„„„„ „„5

30030 „ , „ ,
3,111, M MĚL, „„,ŠĚÉĚŠÚ!Š€F,ÉÉČŽÉ7'2201A,2_5?„„„„ „„,„ÉQWJĚJÉ'Z „,„„,—?R „„„„„,„„„Ě2:_f',9 „„„„„„„„„„„,l
'42 M 319454 \Kazefapm12RíbbonCoyoteRunt \ ks ] 4.000 565.00 2260.00 i

355 711 57,1É„„„, \Koncovka „Jákíy'ňňňšíóůšššišfšášífww"*“"k?"Mže,aoo ujoimwmřsmpa "'WWH/Wmňj

741 11753553"
“
ků'čšíičiírszervy PKOR_1000X780X300"M

'
ÍÁWkŠ "W506

H "
“"éíšóhb :wwwšíšóbb

W
iíř'řňřš

ELM, ÉQŠŽŽLWW “:'ÍPLMŽĚLÍŽ'ÉŽMĚL_„„„„,„_ ,,„ „EL, „„„7;99?, „,„„, „„?92'99,í„„„„,„,ŠÉF? „„„„„„,
LÉK \ĚÍĚŠ'ĚŠ„„, „ , MĚĚ'TW'ÉQĚ'ČW'ÍĚŠFŠ/APCBW'Ž'QŠZ'JĚÝT, „, ři, Í?<?'99Š„„,„„„,3,?Ě??',7,1„„,_,__ „5995939 „„,„„„,.,„ „!

sbíhá 3 2 4



2 g 5 &'\„„„,„_„„, „„„„ň \\! QQ *
;ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.CenamZK) Cena celkem[CZK]

Cerěž) (; ,:

fžííííšžžžš'w" 'šhóšípí/žú.;ěš'óšiBÍč'íaíi'ýýšůášófhiá""'" 'ÍÚET"'"beiží'mwwmšžáfóóf"W Mžízíčč 'á—\“5\š"ď?š_ 99
30
ČMFéšóáčw"m'Éšíraššš/šníílíišžčkóýá35573557?'*

'if's'w'rmšltíoíyčíw
"
"WW5Í20 "W'jnnfšóíšó

Á\.$o,o?žÍMÍ 55557
„ * L(ÉELWJ'EŠWEEŠSEJŽU'Ě L„ŽŠŠWLW" 540!"W""'W998r40WÍ\ & 0-6.*

50 í M Tšfgíšňnn
'
\Otganizérpra ribbony spšjíy CoyotaRunf

, .? WWW
st 1,000

„_„„„
284,0“

V , *. '
WWŽBQDO _Á\

„ŠŠŠ

L51>Ě3É3?ĚKĚDZ'GMŠŠMEWÍ„_“\M++3É„,?Ě0,ÍÍ;>\ MŠ
3% M03573,„„,me5900,?eygwfgazíw , , ? „ka, „„a-9%,„ 3911991 „ „„„M \\
Edl Ě19Ě99,„„„,LŽEÉÉŠŠÉMŠQQÉČČŽS_„„„, „, „, „„,Ls_í„,152999;„„„„„, „1550 „„„„„,ĚĚ6,2;É „,„,„„,..,„„ĚÍÁMĚÉŽÍŠ, , 559W?'Ěi'EHĚJÉÍ/JEĚŠZI:?.“ÍĚÍÉPŠĚÉ,,„„,

]
,'ís,„[„„„„5?"?7,3 „,„ŽÍiá„„„„„„,?í2,?9„,

9,5„MFZÝÉ„„„„ ROWLŠČÉQŠĚMŠWÉĚÉL„„,„„„„ „,'íi, „„,ŽQ'ZĚ „„„„, „,7„5,?9-99n„„„„„,7
950-0" „„„,.,„„„,

ÉMQÉGŠŽ, „, „
JMŠRMPJH

M59,„ „ , „„„,?s,„t„, ,Ě'ZĚQL„„„,Ž,M„„„ „1,7 420-9“ , „ , „„ \
„ŽÍLMVLHÉ , , , .. ._ .„„LÉÝEEĚKĚĚĚÝEWÁM„ „_„„„Q„, , _ JŠ„L„„iť'q , , ,. . , „ , „ , „„3,7%„„__,_JEŽŽÝE __„„„ , „, , ,
53,

\
.M,J,Š%_„„ _:M'EÉPEL'L'ĚZÉEĚEÉPEÚĚHŠ![_L'ELL'L'L__,„_,_„_Š' "5 „ „L?ĚL_„„,„, „š, 599.90,i„__„„„,_„,Ě7—,Q'Z „M., , „ . .

Lis M377537__M12?70mM321'MLZOWBQLW„W130
60 M 323929 „,...ŽĚESZ'SÉEEMÉÉLWLWíM.___.,...„ Jí, Š„„_L"WŽ„„„„ ._,.„„,.,ĚL____...._,.7_.,1Ě?:„'?9 _______.._ _"ší W 317000"""" SpojkatmbĚkyHDPE walel—block12mm ks

*
1M 03,70 955,50

'

0—2" Tí šW—_ Svonmvnics zííWššW_—_"_ k'swmamoo ___"MWMB'ŽBFQ— 696,00
""“—_ '

63 M 316394
“

Systém TDUXló-CZmzp/nac! ks 6,000 525,00
_,

375000
“M— žTGĚlÁ, Šř-ŠÉÉĚÍĚĚŽŠĚĚĚÍÍQÍÍQÍLÍZÍ,Ž„,'.ÍÍLÍÍĚ—ŠÍÍ 'ÍÍÉW :_ZŽÍŽŽÍLÍŽEŠĚLZŽJ1— 555500 .Í._.Í_Í___Í_'_'_'_„„,i
65; M 300638 TmbičkaHDPE10/8nsholbarva11červ, m Í 190,000 76,00 3040.00 ?
133.2?a'óbšžžfífíí M_—M8„—ba12335%:ÍÍÍÍÍÍÍÍEIEĚZÍÍÍÍÍÍÍĚDTYQQLÍ,"Íýíiefeeo "LLiLLiíiíj
3,73MHĚ„„„„JĚ'ĚÉŽEŽČĚJZ/smm"'e“ P?EEĚ„„„„„„, „JE,„„;'„..„ŽZÉDE„„„„„„„, „?:??,ž_„„_„ 29413 „..„„„,„„„„„„;
Le_aJW—wsgqqggW, .:TmbičkaHDPm/gqrgygervenápolopiqs;_„, _ gLyoaoa „___mngsj _,vwxwzenjo_
?„9, MŽŽOPĚZŠ, LÍ'E'PĚÉÉÉĚF'VM'D'ŠYĚJÉC'LHÉPB'ĚÉ,„„

iFLJLQEQUĚQ
„„„„„„„Ž9Š'3:99, „„„„„„„

70 M “300613 fT/ubka ochrannálDl32/27mm nehořlavá m 40,000 68,00 2 720,00

,iáěáíí'LlÍlÍÍířňkímM—,+w ,?jíiiiýšígíiíř55056 í,';j;íí;iííjj,;;',
12,411, 30233?„„„ Íf'ílí'íž VEEYVW 75/67ÉEFET„,_„„„„„„„„,'„ ',."„ „„„5032 „„„26300 „„„„,L,339?0 „„„„„„,_,
„725,4 ???,513„„„„„, 9209395301332!- V'ák'm SŽIŠĚ, „„„,„„„,„$in„„„, 13903, „_„„„,ÍŽŽ:5,?,\, _„„,„,

1 37410" „„„_„„„„„„„, „,.
E,!ÉÉŠL, YÉPŠTÉ'ÉĚÉČ75,7.,7FÉŽŠZ„„,„„„„„„LJLL„ŠÉ,„,„_„„„„,É"L„, „„,„ĚČWO „„,75, M 309665 Vana mont.SID»C 40P 22175040 cz ks 1,0005 505,00; 505,00 f„* ,žšsšsaiíáégáěšášáešížššjz-šějiíí;ti?;'$;;í,'33ae?z;i;íígg,g;ií,ijaiáěpíííiii;"732166ťíjjíjiiiijjjj

, 77 M *305195 2100 kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 ks 4,000 145,00 580,00

F*„„,ff"%[aal,,|79 M [324571 Pásek vázacl100x2,5mm 3 ks 200.000 033 66,00
šč+í 40575“ "mmFéíáÉMŠÍš'óóš/WMWWW'" “WWAÍEÍ ŠBBBÍMWWÍWÍĚĚ

“
"""Wíčímo

"WWW
"""""|

01' 'A? Ěšššřwn"'r&iiéšřaíižlž'zínřřifw'“'““WÍWÍWW'Ě'Úyí' '"ÝŠZÍOEÉW" MĚ: Íňňmšěšfžó' „„„„,„

Slrana414



49% 99% „, /

5%? \ „ „; LIST SOUPISU PRACÍ
% \
\\?WB . . . .

\
\L

příbram- oprava chodndu podel uhce Tyrsova

\\ 'Ššžbbiek'í _“
; ? so |0.01 - Komunikace, zpevněné plochy

Kso: cocz:
Místo: Datum: 10.08.2020

, , Zadavatel: IČ:
mc:

gif Uchazeč: K:: 263 42 512
" SILNICE NEPOMUK s.r.o. DIČ: CZZSS 42 812

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 597 400,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 597 400.90 21.00% 545 454,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

ŠCena s DPH v CZK 3 142 855,09

suana 1 z e



i" :4? <" „s, , Q =? +REKAPITULACE ČLENĚNl SOUPISU PRACI &' _.(" %
Stavba:

&$? \0
Příbram- uprava chodnílu podél ulice Tyršova

05)
Objekt: Q:"

so I0.01 - Komunikace, zpevněné plochy
ó_ _;

„„ .
Místo: Datum: 10.08.2020 3 g? ý' w
Zadavatel: ijektant: N ga ,
Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: \ <

“\
\

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]
\\

Náklady stavby celkem 2 597 400,90

HSV - Práce a dodávky HSV 565 803,92

1 - Zemní práce 547 023,92

5 - Trubní vedení 18 780,00

PSV - Práce a dodávky PSV 756,72

764 - Konstrukce klempířské 756,72

767 - Konstmkce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 1 965 840,26

5 - Košunikaoe pozemní
» , __ >

,1, 200003;

9 — Ostaw konstrukce a práce, bourání 428 957,90

997 - Přesun sutě 291 086,62

998 » Přesun hmot 16 231,07

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 14 494,00

46-M - Zemní práce při extrmoanraclch 15 008.55

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
' '"

"7033 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

5

Sirena 2 z a



příbram- oprava chodnílu podél ulice Tyršova

so I0.01 - Komunikace, zpevněné plochy

_-
'
,sw; Datum: 10.00.2020

zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::sna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenuvá soustava
[

Náklady soupisu celkem z 597 400_90

n HSV Práce a dodávky HSV 565 803,92

D 1 Zemní ráce __ __ __ _537 023,92 _s ran n Rřčvm & mmů's nastraněn m Rořeňů— , \1 K ,111211101 ručně průměru kmene do 100 mm Jakákoliv plochyv , m2 26,000; 94.60 2 459,80 CS URS 2020 01
__ _'__.__...,...........„... mm.nano_muamn.sm_rmm_ua-_,._.,.__.._.._..._.._._.. ._... -..J___.._._._... .. ......_..__ ..... ___.._. . ___... .. .
2 K 5111211109 Odstranění kořenů

,
kus 350001, 150.00 5 250,00 R-polozka

""***""__'*_*—“_FnTííEíší'WbW*““"""“"'“'"_"_""""'"" „__._._.. ___..___ _....___..... ..,„..,_____._______._...._..._.. ... . .____ __. _. _ ____.____

„ Kohny stromů 51/0013! no: pmmsr 2mmu:! být usuunsny
zahradnickou yilknu. zsNšlšny ranné rány astrým zanmdn/nkým
oh,"padě lla Imm ' orná ..

_.„\.__„
„__._._.. „..... .... ... ... " 017;

V
"
"
"e %Ěm%>%k'%%1500*š'"""""“"“T““" ,.-.... „**—mm.. .,.\.,_..___..__.-__.__..., ,. . ... __.._...... . .

,I, přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m , _ ,3 ,' K 113106183 nebo s naloženlm na dopravní prosťředek, sjakoukoliv m2 , 35,000 44.00 1 540,00 CS URS 20Q0 01 :Y
,

výplní spár strojně plochyjednmlivě do 50 m2 z velkých , ,
Í

L.. ..- .---.. .. . _. Pk.strúva„--._-....,...,.-..-...._._1 ........ ....-.-.......L---.--........-.--... . ...,... .. . . .. .-...............__.-.5W "chodník 1 žulové dlažby' 24 24.000
VV "vjezd Z žulové dlažbf 11 11,000
w Součet 35.000* ** ** **

***'**'***'*ĚR6WHÍRŽÚVĚWTČČWŠ
"***
"*f*ř

***" ***'***** *ý**ř**** *** ** * ' ' * * ** *********** *** ** ** * *********
*

"pl'emístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 1

, 4 K 113106187 nebo s neloženlm na dopravní prostředek, s jakoukoliv \ m2 ; 74,000
35,70,

2 641,80 cs ÚRS 2020 01
] ! výplní spár strojně plochyiednotlivě do 50 m2 ze

L
*

,L... .--. .-. --..-. úmkgvgwgwxamgpjga--.. .-.-.. .---g..-._-.- ..,._--..._.ý€.-.--....... ....-- --...... .. .......VV ' chodník z betonové dlažby' 49 49.000
VV " Vjazd z betonové dlažby' 6 6,000
W "komunikace : betonové dlažby" 15 19,000
vv Součm 74,000* ** ***
*f*

**
***"**íWňIHlážěíĚWm/ěk*á*p1ích*í****

*** **
***\š*

* **“ ** * ** f***“ " ' * * ***** ** *********** * * * ** *** * **** ******** * * * ** * **
*i

Špřemístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
,5 K 113106211 zneho s naložením na dopravní prostředek. s jakoukoliv m2 87,000 35,40 3 079,80 CS ÚRS 2020 01

výplní spár stmjně plochyjednotlivě přes 50 m2 do 200
, .

L.....j.._ ... .. „.... -.. . ... .. m7 7 vniln'n-h knt'nkslawíua._...„...- ...-.. ř--.... . .. ,.,..-. _-__ý....... l._ ..-__ř-ý_ ... . _... ... ... ... -. .W
.. _ . „ _ 'kumunikacezžulové dlašpší87 . ygg __? -.... . . _\ _ . __7 " . . .*

**Í***
*** *** * * *

UďšTrá'ňěňIWWWne D' Kmlřmílčchý
* * ** **

***—F*řýňú ',
' * " * ** * ****ř*

*,
* * * ' ** *** ** ' * ** * * * * * **

*1
, ; jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot *

,
*

, g1 6 \ K 113107162 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženfm na, m2 87,000 49,10 4 271 „70 CS URS 2020 01 ;1 \
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného. o ; Í\ , . :1 .,. ...--_..-..-.00_vSMntps.1mÁ1wme-„ .... ._____ ..-.. .; . . .....- „.--.-- ..... W...... . . .. .. .. -.-.__.._.-. ..w "komunikace : žulové dlažby“ 07 07,000 . .

,******ř***'***

* ' ** **
********Wšméífwk1ídůí€WWÚ—sřřoíňě Elččňýř+*****1**

*** * *
********_,**ř*řř**

*** **

,*

* * ** ***** řiť* *** * * ***/*****

, \ 'iednotiivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot *
\ \7 1 K 113107171 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženlm na m2

87.000, 167,00: 14 529.00 CS URS 2020 01
, dopravní prostředek : betonu prostého, o !|. vrstvy přes

, ,
*

......'. .... ---..-....... . ... . Ewalfmmřý.....w . --._---........ ...-.. 1-.ý. -..ÍLM.. ,. . . -__-_-A'3.- --......... . ... -. __-._-..... ... . ...W 'komunlkacelžulové dlažby“ 87 _? . . . . 87,000 ý___! . . . . _ ř-..- . . . (_ ....-- .-.ý--. . .
f***,****1******ř***ř

s néíl pbílřmmStřčjm—plůhřy*ř*** **,F'
** * ***—É ' *

"ři
,

**
,

,' , , jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku \í ?
, .

, 8 K 1113107222 ,na vzdálenost do 20 m nebo s naloženlm na dopravní m2
,

610,000 35,20 21 472,00 CS URS 2020 01 ,i

,
Š ,prostředek z kameniva hrubého drceného. o tl. vrsIvy J— , L

:
. ..-i--.-.- . .. .. . . . . inzasmgmm.. .-...._.-ý-..., ,...-.- ..-. „__-i-.-.-..--... ..--._.---...-.. - ..... . . .. . .. -..- ř.-.... . .. ..]

. -. VY... . ř---.-.W-.. 'MMKIŠSJBW 610 -- -. .. - . -. _ _.-... . ..-qu .... . ...... ... .. „--.-.. . .. -.. . . .. ...--.--.-... .
, , T šlřaněnl pÉRIšíů nebokryíů SÍVOJHĚ míchy

*
,* ,

*

, s 1 K 113107230 *“"M'Vě přes 200 '“2 * "řem'aěm'" “"““ "a ““k" m2 5100003 90.10\ 60 451.00 cs ÚRS 2020 01, _ na vzdálenosl do 20 m nebo s naloženlm na dopravní ,
_L_L._- ............--..... nms'řndak 7 ht-Jnm .nL-WMÍ_?XMÁQML„_„„>. ......._Lý__.-._..3.......-....---_._-- „...... .... .. .. .-.

.,.„XL __„._......,..,..,. .. "C“?FBI 551801" 51" .-. „. . . .-.-.. * -_.EQ-929. .. ......__.__-__-.-_... .. ___.-. . . . . .. ..í" *
“\1 ,Učsfraněn pak

830 nebo RW símjně prochy
**

,
* *

*
jednotlivě přes 200 m2 s přemlstěnlm hmot na skládku ' ;

FUJ
K
,113107241 %“ vzdálenost do 20 m nebo s nalažením "a dopravní

,

m2
\

610,000 28,80 17 568,00 CS URS 2020 01
,

__ __...i..,.,._..__.____ansttadnk.zmmwn_u_u_wsnum50.mm______..._ _„._ ___-.. ...-,_-_ ___.._ __.._. ._. - . ,._.____ _. __.._...1W "M""Wai'aw S10... _. __. ..-...5191900 _..___.__. . ... . __ .._...__ __.. . _ _ „„.._....,_.
__._._.. .......,.,._.._..

ran n pc a hammJTWFWW—_T_
.
*_T_*_—

,.

. . ...._ . . .

\ jednotlivě do 50 m2 : přemístěním hmm na skládku na 1 ; ,11 1 K 113107322 vzdálenost do 3 111 nebo ; naiožením na dopravní 1 m2 116,0001 60,601 7 150,00 CS URS 2020 01
, prostředek : kameniva hrubého drceného, 0 (I, vrstvy ,' 1

___5__ ...............__.__.__. mwnmm—__.......____.._____.-_.....L...... .. ..-.._ ._......._. ,.._______l—___.__. __ .. . _. __._._.. ._vv 'chodnrk z žukwe dlažby 24 24,000
VV ' chodník Z hmonuvé dlažby“ 45 49.000
w ' vjezd z betonové dlažby“ s 5.000
w "komunikace z betonové dlažby" 19 19.000
VV "komunikace 1 asfanu" 20 20,000
w „ Součet . 110,000 . ..... . „**** * * ** **** ********* *

rariěhTĚdWářl—u íeíčírýlísTřóíríé'mččňÝ
* * ** *

*T*
* *** ****** * ** “*** *ž*********** **** ** ' * * * ***** ** **** * * * ** ** *

*í
********** * ** *

|
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na , , .12 , K 113107323 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravn! , m2 11 ,000; 90,00,

990.00 05 URS 2020 01
\ prostředek : kameniva hrubého drceného. o 11. vrstvy , ,'

-.-L... .-- „<.agmnn.mm.--..... _ . _ ...............-............... ...--L.--.....- . . 1..-...-........-.- .-.... .. . .. ..W “vjezd z žulové dlažby“ 11 11.000

Strana 3 z 8



,. / __; ()a—(ggg, _
Ě „ /'/ [\1

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena“ "gy,
„! „,

\***\***

\

******** * *****
******Oíšírěhěííbměaů*ňěťóírýúí střbíríě HEEHÝ

*** * ********** *********\**'
** * * ******* ** *

\**********
" ********* **'*\ 11? _/ ŽŠ

/

\
* jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na \

' \ ' „" »; /

]
13

\
K

\113107330 \vzdáxanosl do 3 m nebo s naloženlm na dopravní \
m2 \ 20-000\ 167.00\

3

340\00\Í;s

URS 202 \
\\4\_;€ /

„,„„ . ,„„„„,.anbmnnunmiémglirsmdnlmu„í, _ \, „„„, \„.„ , ,„„„„„ . „„„,„„„, „„.,.,„
'
„\, \/ /

w "komumkacelasfelm' 20 20,000 _ _ _ _ _ _
\ ,/ “b .

\'** ***Í***š
* * * * * *** * * ***

\'OHŠWÉFR pc)?iklmífmíšířójňěbíččňý
** * * *' " ** * * * * * ** ** ****** * ** *** * *" ' * * * ** *

*\*
* * * * * *** * A ' * ********** " Q

\ \\jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
\ \

Q,! *-

14 \ K 113107331 “vzdálenost do 3 rn nebo s naloženfm na dopravní * m2
\ 45.000 205.00 9 225,00 CS ÚRS 2020 D1

\f'\_c;,\//
\ \pmstředek

: betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do
\ \ \ \\J

L,„ , L„ , , „„„„ „„„, ,. „ 150 mm, „„„ „„„,„„„, , „, , „„„„ , , , , , , , „„„„ „ , „ , , , . „„ „„, „„ „, . „„„„,„„„ , , „„ „„„„ \
VV " vjezd z betonové dlažby' 6 6,000 \\

W "komunikace : betonové d\sžby“ 19 19.000 *1

W "komunikace 1 asfaltu“ 20 20.000 *\\

_ w _ 3001393 _ __ __ _ _ _ _ 45,000 __ __ _ ___ _ __ __*' ** *****'******** “ *
**WčfmrĚnTmčR aďů b*ebb křýďštřějmlšhý

*****
*T***

"

\

***
*'\

****** ** " ****** * ***"
_

\ ' ' \ \ .
15 K \113107341

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmm na skládku na \ m2 20.000 4340 955,00 CS URS 2020 m
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

\_ \ \
1 _

„L... . ___..M.úwňan.mm0m....„ „.,...„. , . .,.,--„„,...„._,_,_,.„_,_,_..„ ., . .. ...,.__,..__,. .. ..„,___„,l..„ , _ „„,„„„3
.__._V.Y__,_, 'komunikěQQZÉS'BW' 2“ _ ,. ..,... .. „. , „ „. „,._._,_,..,.,..,.,29?0_9 ,.„....,........._ „, _. .. ......,„,., „. „„ _..., , . . . . ,
' *

\qubmb
s WEouráíFm Taže, s pFem1stěn m hmot T "

_

\Ii \ K
\113201111 ,na skládku na vzdálenostdo 3 m nebo s nalaženlm na »' rn

\
110.000 99,40 10 934,00 05 URS 2020 D1

\
J_„ ,.,.,— _,_.„dnmyn1.nmsttmak,nmnmkmmlgžam_' ......._1.___ „.... .. _ ..„,_,_ .. . . ...,— __. _ , . _ ______ . . .
vv 'vybouránl kamenných obruhnlků - odvoz na skládku' 25 25.000

W
'Vyoounánl kamenných obmbníkň - ahmbnrky se použij! na 55 000
znnvuosazenl v Mmcl komunikace" 55

'

_lV“ „___ SWE“ . _„ ,_ _ , „,.,. . . ,.... .. ..._,__. , „13000 ,.„.,_, ., „.,...„..,._._.,. ,. . __,_,_,.,_ ,. , . . , . „_ ___._ ,. ..
\ WWňšnFobmb sTyBouršnTm ložě, s pTomlsTěírr—ňumai '_ _

17
\
K 113201112 “na skládku na vzdálenost do 3 711 nebo s natažením na \ m 355.000 119,00 43 435,00 CS URS 2020 01

„„, ,. „„„,.-.. Jáma!nmmmwm,.„,„„., , „,.,.„,., .. „„„„. .,...,.,.,.„„,., . . ,„_„.„.„,.,. , . ..„„„„„. ,.

, YX,_„„,„ „„ “MPLA“ WD"WÝC“EPIU*Z".'PEÚÍ,3.S,5„ , ,. „„ „„ . ., „M9.„„„„„„„„„ „.,.,„„„.„.,. ., „„ . „„„„ „, , . .,„_„„
* \

*
ylňánT 051MB s Ěouránfm \ože\ smMm hmof ' '

\ \
:

\18
*; K '113203111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

\
m ;\ 45,000\ 64401 2 890.00 CS ÚRS 2020 01

|
, . .. „\„„ , , , , „igoprammaaxz.n|az;nmmma„. , . , „, _1 „„„„ \ „ ,,\„„„„„„ „, ,„„„„ , , , , , , ,
, „„VL „„ ,.,„„„,„„„, ÍYMBDEĚŠFBMÉŽBŽ„„ , „„„„ „„,., „ „ „„„,ĚQQU „„ „„, „„ „„,„ „„,., „„„„,„„„ „„„, , „ „„„„„„

\ 19 \ K \110001209 \Vy'měna času špatného podloží \ m3 \ 15,000\ 1 000,00í 15 000.00\R—pcložka \
**** * * * *****ř****"** *

mííbčmf*********
******' * * ************ **** * * **** ** * ***** ** *** * * * * ** ***“ * * * ***** ******* * * * *************** * *

P Výměna části špatného podlDU (napr. lokalni akiádka, nevhodný
materiál cm..) včetně dovnzv vhodném: marenéru (515mm 0/53) za

„„„„ „...„„„,„,„„„.,.,.,MXMMWHQM„„„„„\, „„„„,... „„„,„„„„„„„.„„„,
„, „„„,„„„ „„,.,.„„„„,„„„„,

\ 20 K \121151123 \Žečgčxglgzgzwě ""
souv's'é “'““ Př“ 500 '"2' m2 ' 500.000 12,50 7

250,00\cs
URS 2020 01 \

\** * *
***\**

* * ** ***“
WWTíšmn cfoňííšxíhíšúůíňěžšiážěnýčňí?

* *** * ****"* **** *** ** * * ***** ** ' ********** *** ** * * * ******* ** *
*|'

21 K 1122151405 nezapežených v hornině třídy lěžitelnosti | skupiny 1 a
2\

m3 86.250 55,30\ 4
769,GÍ\CS

URS 2020 01 g

\„.„4 , , , , „„„ , nres 500 dmDM„„„„„__„„„„„. . , , „„ „. „„„,„„„.. , , „ „„„, „„„ „ ., ,„„„„ ,;
„._XY„„„„,„„,„„„ "DNÍCĚŠZ5'0—15 „„„, .„.„.„„„,„„,„„, „, „„„, „„„,

\,
„ „ÉÉ„„ „„„„„„„„,\,„ „„„„,„„„ „, „„„„„„„„,., „„

“\
'

\\Odkupávky a prokopávky nezapažané strojně v
homině\

*
\

\
.

\\22 \ [\ÉĚÉÍÍÍĚ ,.„31102100anwmaugresýpmpgqms, .,TŽ,'., ,LOOOJ .„„„„,É,71991 „„„„„15 753,99 953553331 .,
, „, „Vl „, ., , , „„„ „ , ÍŠÝkOP'

75 „ „, ,„ „„„„„ „ „„„, , ,„,„„ , ., „, „„„„,IĚEP'PP, „„„,„„„ . , „, „„„„,... . „, „„ „„ „,„„..„, „„„,„„„
;“ _\ díopšvíy & meopŠ/Yy nezapažerfé pm sílňe a * \

\
23 K \122452205 dálnice strojně v hornině třídy těžilelnosti || přes 500 do

\
m3
\ 122,513\

395,00 48 392,64 CS ÚRS 2020 01

„„ „; , „ „ , , „„„„ . MMS„ .„ „,„„„„„„.„. , „„„,„, „ , „ „„ „„ „„„,„„„, ..., , ,.„,„„„„ „ „„„,„„„, „„„ , „„,„„„„„,'
YY, , „„„ . , , , 'Z'GPŠÉFJFM'PŽ' PN CW“'k\CŠIÉ»7,5,'Uv15„ . , „ , ., „BM „. „„ „ „, „„ „,„„„, . .. , , „„, ,. . „

\***?

\
**** *

jmen %mmmměnízapažeíýčň í'
' *

**\ \** **7 ** *** **
i

šnezspažaných, s urovnánlm dna do předepsaného , \ \ -
24

\

K

\132212111 \proňlu
a spádu v hornině třídy těžitslnosti | skupiny 3 \

m3
„\

57,760\

1

220,00\

70 467.20 CS URS 2020 01

., „ „„ „„, „,„„„„, s_thrlú'mw„„„,„„„„„„„„„„..,„„„„„„Á,...„ „\_„,„ „„ . , „„, „„„„ , „, „„„„ , „ „„„, . .. , , „„,
'Výkopy rýhy pro uložení inženýrských sm v komunikacích"W 11s'o.50*0.so 34.000

'Výknpy rýhy pro uložení inženýrských sm v chodniku"W 1s4'o,35'o,4 22360
W Součet 57.760

7
** **" *" * * * *** * ***** * '

ÍVóčWVíě Íšřělřl[ŠtěňTWWRWěňč*šýňa*níňýÍf6**** \
* * **

7*****'*
* * ********* * * * ** ' * * * * * * *** * * * * * * * ******** * ** ** ' * * * * *** *** ***

\ suchu na obvyklém dopravním prostředku bez \

\ 25 K 162751117 naložen! výkopku, avšak se složením baz rozhmutí z \ m3 180,250 25900 46 584.75 CS ÚRS 2020 01

\ \ \ horniny třídy těžitelnosti \ skupiny1 až 3 na vzdálenost \ , \

„. „\„„„ . , ,. . „ .\m„=SDmMQO, , „„„,„„„ „„ . „ , L,., ., , „„„„ . , , „„„„„;, „„„„ .. ., „ „ , „„„„ . ,_ „ „,
W “dovoz ornice“ 575'0,15 85,250

VV "odvoz umice' 580'0,15 87,000

w "Odvoz plsbylku zeminy po opělovném zasypaní rýh" 7 7,000
W _

Součet "_ 1%250 _ _ _ _ _

****\**'**\\"

** ** * ******** *
omíňě*čmmmíkířeb5*ŠýóšňW*

* * * *“ *** *** * ** ******* * '* * *** *

**—\***

"* * *ř**** * * * ** * * ********* * "
*|

\ ; suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez \ \ |

26 * K \162751137 naloženl výkcpku, avšak se složením bez rozhmuu z m3 75000 30000 22 500,00 CS ÚRS 2020 01 !

\ \
\hominy třídy těžjtelnosti 11 na vzdálenost skupinyd a 5

\ \ \ ;

., __i._„ , , „, _ .. . ,.,._„_Ánamlnřes ,9,DDQBD_JMAQL__ _, „......,._..._.„. .. „.... .. .,.. „..-L...,._ ,„„_„_„_.....„..., „\, „„„, .,., .,_„,._„_ „,__„„ , . , _, , ,.„,.. , \

...-, “LY _. ._,........_..,.,____, .. ., gw?
' 7,5..„... _ __, „„ .._„__ .. „..„ _ _ _..._Zš-PLD,_,„_..,.„,..........__,_ ___.. ...._..„_„, . „. , _ ,..,__.„ , ,.. „_

\
\'

\ \ op ste za ulčženTstavěEí-ílho odpad?) na recyRIEčnr \\ ; \ ] \

\21
K \171201231 skládce (skládkavné) zeminy a kamení Wdéného dn ; 1 \ 321.100 250,00 80

275.00\CS
URS 2020 01

\„.- .„„,_,..,. ..\mammmmxmmu.05m__„_.„_,_„_.„..,_.\._.,. .__ _ .„„ \ _ __ ,...._,_„,_ __ ,. __ . .. „„ _ ,. . ...,
W “výkop" (75+7)"1,9 155,500

W “odvoz omlce' 560'0,15'1,B 165.300

„„..Y!.., _,._._.__.__..„,.......,. SWČEĚ. „„ ___ ..„.._. ..,....,.,....,. ._,.__., „.,...?2JÉ___„,. ....,..___.,.., ....._.._..„. ...,.._, ._._„_....„... .. ......,
\ \U clan! sypaimy na škTádky nebo meííšílídky baz \ _
\ 28 K 171251201

\laměnl
s upravením uložené sypaniny do m3 \ 189.001? 18.50 3 126.50 05 URS 2020 D1

\
\....„„„_.__,.„..,_.,._ away„ ,.....,.,_,_.___,___,_. ..„ _„,"._„„\ , ...,......_..__.._.„. . . __,_,.,_„.. .,...._. „. „,. . ...,.,.,_

W “skládka“ 75+7 82.000

W “odvoz omice' SWOJS 81000

„, YY, „„ „, „, SWĚi'„„, „„,.. ., , „ „ „, „ „ , ., „ „ „„ 1533139, „ ,. „„ „„„ „, , „„ , . . „„„.,„„„„, „ ,.,. „ ., „„„.** ' *'ÍZěsyp sypanínou zjakěkol'lv ňoňřmyštrÉyňš s ulníěhfm **
\
* ' \

* " ' '* *"
\

*
'_ 1

\ 29 K 174151101 \výkopku ve vrstvách se zhutněnlm jam, šachet, rýh m3 \ 70000
127,00\

8 890,00 CS URS 2020 01
\\, , „„ , , „„„, „ Mmpbiamgímmmmm,„,„ „ , , . „„„„„„„„,„„„ . . . , „ „ , , „„„,„„,\„,.„ „„ , , , „

„vy.. _„„„„_„_„_„ 'Zásyg ghywosazenl
inž. 501_1931ng výkupU' 70 _ . _,_.__„„ „, „3009 „„ ,_„_,_,_,„_„„_._„ „„„„ . , „,„,„___„„_._. __,

\
\ \* Uňsyp n poWE ručňě sypanlríbuWomín \ \ \

1

\ \ \mdy těžitelnosti | a 11, skupiny 1 až 4 nebo materiálem \ \ _ ;

; 30
\
K 175111101 ÉpHpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3 3.000\ 486,00 1 458,00 CS URS 2020 01

\ \ \jaho
kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru

\
\„. L.,. , .: „„ , . . znumšnímnmhnzesl,smw„„„ , „ , „ . , „ , . „, „„„ . _,1 , , . . . „ „„ . „ „„ „., , ,„ ,„ . ,. , .

w 'Násypy zeminy — dovoz štěrkodrti 0/32“ 3 3,000

Strana 4 z 8



„%;/%,; __., .. . „„„...„. ..... .. .....m...w.... . __________ WWW „. „„„„ „,-„,.,.„.. „„„„ ., „„„. „„„ ._..

...,_...,i
:?',Řód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,“:“ 5,5) ";/_. _... „„,- .„„__.,.„„_„,...„„-.„„„„__„.„„_„,_ ,„.,__„„,.,_„_„,.,__,_„__„ ,. .,_„_ ___., „ „„„,_„,_, ., „-„_-_,_,-__„_-_Š_20Ě_„574 kamenřnfglěžené hrubé frakce 16/32 \ 1 \ 6,000 \ 470,00 \ 2 874,00_\cs URS 2020 01 \,? \„;O'Í *""

„"
'NásypyzevňiĚm/BÍŠĚRÍWŠŽ'TíW" "WWW "WWW“ “

'"říňóó
""""" ' "ŘÍJ" ' “' " "W" '"JWWW'WW"

%„ '(; \; ____ __ _ a*z 'Eřgpočteué kggíjcienkemyuga_ _ _ __ , _ _ _ __ _ _____s_,000 ___ ______ ___ _ _ _____ __ _ ___ ___%$ , , ???
< *

*Řozprostřen a urovněn ornice v mxílně něÉ ve sv'aTvu \ Í "*Ý
" *

\
*"" '

';:
_;

,. %
yk

\181351113
\sklonu

do 1:5 s1rojně při souvislé ploše přes 500 m2. tl. , m2 \
575.000\

14.50 8
337,5tůcs

URS 2020 01
\

%
?f \„-, _ , , „„_„„, 050000200 mm,__, „„ . „,.,.,_„ „_ ._,_„...„„_„„,L„ , , „„,_ „„„, ,. , „ „..„,_-_, „„„.. „„, _„„,_,_„_ „ „,
;g, g.„„_„, ,. r_ryb_ní_es.:9_0______,___„,__.-,-_,__.,__, „___ngth ___-___

_; Z\EN K \095941111 \Š'ófšg'xgxšghfna“zač"'
""Čmz “mmm “"““ WP \ kus \ 1.000\ 1 300.00\ 1 360,00 cs URS 2020 01 \„?_-

..,._..„ „222.227 „ mkžšfřř“'"řřmWÍ'w'""i")“ .... „„„ . „m .. ,,,_,____„,.__,_„„_„,_...,_ „.„____---„„„„
_ ; P Nová uh'čn! vpuat typová na na muzem 040mm: včetně napajeni ne
;? __ _.....„„__„__... k_anýLNL__.„___. ,ým.___.,w ______. „ ,„,_,__,_.....__„__.._... _, „___ .....„,_ _ __.-. ..,_,_,_....____,.. ,. . , ,_
/

\34
\
M 59223829R \vpusťkanalizačn/ uliční kompletni zbemnových dílců _\ kus 1,000 7 500,00 7 500,00 R-po/ožka iř' "" *"""7' """

Výřn'ěňšW/šňmřmmů“"*,—ř"
" ""Ať * _-„„,___,.„.„---

\
hi"W*ý' "“

. "7——
\ři 3.33.3311! „,_.„,ÉQLHZMAJQQÉLÍNLILQYŠHMMDM_M .,.\„'í"_5,_=,. 392.-- ,.,_„„9_ÝŠÝL“-„„ , -_933939. ÉÉŽŽBĚŽĚÍ, ,Poznámka kpoložca:

\, ašveňclpokbp v chodniku ss vyměn! včetně novém rimupm
Dsnzsnlpnklopa. Poklop prom: : povmlfbm tlumvé mamky
pochazi, odnimaterný na nulu! 012st

D PSV Práce a dodávky PSV 756,72

_ P..... ZĚ9__,_..„-_._. KUHSLNWELWÚSKŠ ___ - __-.. ...,-_ -,-..._„..-. _, ___-„,. ...._-..._. .Zžě-JZ___"\ vo thanzm mr RóTšlčěho věíwvaněňo ňl'echu \
\ \ \ ,36 * K 764548323 Včemě objímek. kolen & odskoků kruhový. průmětu

100\
"| 1.000. 753.00

753.00\CS
ÚRS 2020 01

\._—5_ „..A.„._._._._-„.„—,. ___...
Pomélýníarívpšmnuw

______...._,.,..-,__-___,.„ ......__ř.....„.m. ... ___L..„..._,„_„.___....__. „. . .. „...,—„___ .... . .,L..__._. ...... „,„„ ___—— „__—.. „„...—.,...

P pmwamm dešťovéhn :vodu si ke mmmňllá ploše : napojen! na
„___ , ..__„___,.„,..„ "ový “Mdňvkaclmb ___ ,_____.. „_,__.... .._, „,_... ,....„.„,_,__, „„„-___ _... „___ .....„,__. , „,_F

\ esun mo! pm RonsTvůRce R empTElíě s1anaven>7 '
\ \

\ \ ',
\37

\ K 998764101 2 hmotnosti přssunovanéhc materiálu vodorovná
\

l \ 0.002 1
860.00\

3305
URS 2020 01 5

___„_.\ . ,.,.,_„ ., , , dMilýámada,50,mgbíe_kkg1_výškygú,m , . . .,;„_„_... ..__,Š, ___ ,. , , , , ._„,_,_... „„__,__,._ _., _, -..,_,___„.. ._,., _J

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

0 M Práce a dodávky M 1 965 840,26

, 9.,- .5 „,_, . , Komunikacíťizžmnf , .. , „ , , „ , „„,„ .. , „„,„... „„„,_„„„. „_„12999F2-12 ,.„„_„„-_ ._,-„Í
* \ " * ' * "TPÉFEE nát: rytzkáňuWaTuúiřělň dróéňěHóÉEB-T "* '? ' "

\
\ 38\

K
\564710013

16 mm s rozprostrením & zhuménlm. po auměnítl. 70
\

m2 1,500
86.30\

129,45 CS ÚRS 2020 01
„,_ „ ., .,_„„,...„„„ mm,._.,.,„__..,.„„-__-..___-„.., „___-,.. ,..„,_,_,.....__L,_,_.,„,_,_,___._„. , ___„,....,_„_„.__ .,..__ř.._ýXL ___-.. “55 __ _. __ . .. __, .. , _..... , _„ _, 1399 ___... „____._...., „ __„__. .. . „,_ _...„_„,_„„..., _\ "Š T *"

TPM nebo Rrytz Rameíívaímběmmenéhb VEF _\
* * ' W '

\ 39 K '564750115 \16—32 mm s mzprostřením azhutněním, po zhutněnítl. , m2 1,500 202,00 303,00 CS ÚRS 2020 01
\

tvy ,__"_mm—.___Kea.._“—“—_, *_*—___„___&_._,_,_;;-.__“—“„-___“- _“—“_____í40 ; K—\564651 1 11 5:33“ zšíšu'ěfgm ŠD * mzp'os'rem'“ “ muměmm' m2 017,950 130,60; 113 367.87 cs ÚRS 2020 01 *
vv výměry převzatý za situace ' "
w 'ZIepšenlpodluZ\pm chodníky' 816,75 916.750
w Kcs 1.200

\„__.YY.. \,____...,.
. , , , M_,.„___„WŠ___....._ý.,... _ý,_. „ .„_„_ _, ....ĚJZQĚO „___ _„_,____.,._ „__,.._...., , __, __ ___,_ ..„„„,\Podklad ze štěrkodrti D 5 rozprostřením a Žhutnénlm, ,

\

+
\

i
, *

:,ÍÍ,\„*Í ÉĚ'Í'ÉÍÍÍÍ. „,„,:QLLUmĚDLLIAQ.an-__„,_. _ , „„,„_ „ TF?..- „,?99f999\_,„ .. .„„„ÍĚ919.9\.„,.„_, , „3373990 ĚĚE'ÉŽĚŠŘŘÍ „\W výměry převzaty za situace
w KC1 700.000w Kca 60,000vv KC4 20.000w KC7 12.000
, !. ...,__„.. , , 50““....„.____.__..,S____._..,. __... __... ...,_, „_BĚPÉ ___... ...,_„„,__.... ._,.„,..........„„,_. _....,__,__....,.„__,\ ' W

Podklad ze štěrkodrtl D 5 rozproštřenlm
a'zřxítněním,\

\ \
\

. :\12,\,5\648_\;1„1Mm_ „02,1„321903„_,_ ,?Éíš9..,____ž9?.5_40 60391-..W výměry převzaty za situace
w Kcz 8.000w Kcs 19.000

.. .. YY, _... „„„„„, . SGM“ ,_..,. , _ ... ,____„,., _„„ .„ _, „___ ...,_-?D? ., „„,__...... .„_„,_.__., ..„,___..... .. .. „„,__....„ _,___.....\ \
očílščze směsřmané cemenlem E_Cbaz \

\
? '

43 K \567114112 dllalaůilch spár. s rozprostřenlm a zhutněním 50 C m2 1.200 340,00
408.00\CS

ÚRS 2020 01
|_..L..._„\_,_, . , ,„„„„„„,.us/gamaammugm„„,__„„,-„,i-___., ..„„.,__ ___,__,_._...,.,_;_... . „...,_,___..,._ý... , „* _..__, W.., .„„_„, ...,_,_ ,_ KGS _. .. .. ___ _„,„, „___ __._1,&___ ...,._„„___...., ____..... . __„,_,._ ..„,___„_.„____,' ad ze směsi Síma eněcemenlem 80501 \
Í

\
44 K 587124112 dilatačních spár. : rozpmstřanlm & Zhuměnfm SC C \ m2

\ 809013—
437.40 29 743.20 05 URS 2020 01

J. _.. „\„-___, , ...,_ 16/20LEBJ0M4měmMámg_,-____,_,___„í„.„._., „___-_ _......„.„_, „___..L._._._____.._.... _., ...,-_.. . „,... ,.,YY„.__,.____,.__._., . .,.. KC3 _.. ,_ _.. __, , ...,_-...,_,_ _._...,. .,__.._ŽB_D_Q'?, ___-___.. .. ...,..____...,... „___-_... .... .-.-.. , „___-_.\ mši zs smšl stmeleňč cementemŠ'C Bez % "
. |

\ 45\
K
\f57134111 \;ilataňních

spár, s rozpmstřením a zhutnénlm SC C m2
\

20,000“ 589,70 11 394.00 CS URS 2020 01___ „,...-___. QIZMEEJlmmuLněnLMJQn-mm—___.„___—___... .,____.\...__.___......,.. \_____._... . ___. ...___. ...|..--J!. .___...._.._,.„.,.____... K04__ . __... _.,..___,_.,_.__,......__.__. „„ „2933 _..,.,.. .,.____._....... . __ _. _. .,....._._._ _ ...___._.....___
\ \ \E ty asfa'lWIÁ—B'm s rozpmšišňl'm : \ _\ '\ ,

, _I\ 46\
K

\578142115 \nemodiňkovanéhc
asfaltu v pruhu šflky do 3 m (|. 4D

\
m2 1,200;

516.00\
739.20 CS URS 2020 01 :L..... __... ____._._..m_..........._____.________-...-___...__.,__,__.__.,...... ...,__._\___. ...,.,__i____.- __ -..,_-___ _ ._.___..,__.... _. _... ______....,_ ___;YY.. ___..,.._,_____.._.._._. KES _ .. .. , ,.___. ,. __... ,._.,_,_.._.__,.._.„., __.._. AZBO- ,___.,_.,__... , ..__. ., .._.._ ___......... ,.. ____....._____ _\ \ rLlly7 asfštMAms) 5 mzpmsďen m z =: \ "\

_47 \ K ;578143113 \nemodiňkovaného as'altu v pruhu Šliky do 3 m (|. 40 \ m2 \ 40,000 602,00; 24 080,00 CS URS 2020 01
__:-l_-,. ....._._0u.m.....,__._.„,__. „__-..__... „___ ,L__'.„_____ . .,.,__._,..,..,..,_\_.., ..„,_ . . .___. ._,____.W..-...,_,_„„ ...., ... TK“ , „,. , , _ __ , ... „_ _...4MUU ...., .., __,__„„.,. ,. , „_.. „___ „_,......__.,__,..„\
\

\
' aíěm dražčý z koše? špr'oíéíemíň íčžšíďílf 50" \

> “> "' N' ' ' ' ' > ' '
\ mm, s vyplněním spár, s dvojím beranšním a se '

\

48
\
K

\591111111 smetením přebytečného materiálu na krajnlci velkých Z \
m2 76,000

440,00-
33 440.00 CS URS 2020 01

!„,:__.,s,., ..„,_... .._,Aamene,úkuužazLamanMž?né_hn________. . ,L ..„,_, . ., „ „„,_ , „,....,..,.„_,'_ „„ , „.-„,_ ,..„,.___..,_ |Poznámka k položce:
\P použije se vybaumné dlažba

plskové lots pmsypanš vápnem

w KC2 5.000W Kca 60,000w Součet 76.000

Strana 5 z 8



' , NAG“ *
/ $.

\;
„ „ * „„„, „„„„„,_„„„„,„,,„„„„„„„„„, „„„„„ „„„„„„„,„„,„„„; 1 (Š" //

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena“
„"%s“,/Šý. //,;

\;

;;;
;;;;;;;;;;;\KláděňfčížžiíýžÉčžáíkýkčíňůňíífšlírííěšrš;;;;; g;; ;\;

;
;;;;;\;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

;;;;;;;;
;;;\\'JČŠ/

$///(5>

\ \vyplněnlm spár. s dvojím beraněnfm a se smetením
\ \ '

'
GCV / ,?

49 \ K 591412111 \přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 111 m2 \ 700,000; 742.00\
519 400.00 CS URS 203; %$;

„,$

\dvoubarevné a vícebarevné, s ložem 11. do 40 mm 2
\ \ \ 1 „!$/\91/

„,„„„„ „,„„ „„ „„,„ „mm;;„„„„„„„„ „., _ ., ,.,_„„„„, „„, „ „ „„„„ „,„„„„,„, L„„,„„„, „ , „„ „ „*, , „ „„„„,„.„„,„,„,„; ;\
'
+/

P Runámks )( polnžce: \WX/ĚDiskové lože pm.svnané vépnsm „\ „ Šý ],w Kc1 _ 700.000 „,„„;_„_;„_,_„ 'i', z

i 50 \
M ,58381004 ,kostka dlažební mozaika žula 4/511'1

\ m2 714,000 428.001
, „

305 592100 CS ÚRS 2020 01 \? a
;;;W; „,;;,;„„„„ KC1

„;„„;„„„,„„__„,;;;;„„,;,;„„, „„„„,„,
„WB

, „ „ , „ _„_„,„,_„, _, _ , _, _ ,; „ „„;„„,„;;;_ \
\

w "ztratné 2%“ KC1/1OD'2 14.000 a
W Součet 714,000 2

,** * * ** ** * * * ** ** * * * * *** ;ÍKTĚĚFWÉÉÚUW'WWÍ* * * ** * *******„„„;„,„ ****** ' “* ' " * " “ “* ****** “*
\ \ \komuníkacl pro pěší s Icžam : kamenlva těženého \ \

, 'nebo drceného 11. do 40 mm, s vyplněním spár \ \ , ;:
51 K \596211110 5 dvojin hutněmm. vibmvánlm & se smelenlm * m2

Í 12'000j
328,00 3 936'00 CS URS 2020 01

\ přebytečného materiálu na krajnici tl, 60 mm skupiny A,
\ \

:

L,... . .1.. „ ., _ om„\mu—1211215111111;,___„„___.___„_.„„.„„„„„., . _ __ „„„,-__„,.„„, ,______,_____.,___ . .. . . ,. , _ _ .
Poznámka k potom:

P pom: :. „mm v rámci stavby
Písková 10h pmynunl mmm

VV KCT 12,000 __________ __ __

"'"'\""'\"""'""'"__—"Tmmmmm"m\";';_;\_';_;——\"_"

"";—" ; ““"—; ; ' """—___"—

\ , komunikací pro pěší s Iožam z karnenlva těženého , \*
nabo drceného tl. do 40 mm, s vypiněním spár * »52 K 596211210
5 dvoiilým hutr1ěn1m,vibrován1m & sa smazanim

m2 19,000 357,00 6 783,00 CS URS 2020 01

přebytečného materiálu na krajnici 11, 80 mm skupiny A,
,„„, ,.,.._ ._..__„.„.„,._„,_„..,. nm nlm—hudn m m?.„,._,.,_,___„_____„__„„,..,.,..„ „„„., „_ „„, „____,___, ,.„„._._„. , ..Poznámka )( Položco:

P pouhye sa vybouraná v rámci slavby
Pískové lm pmsypm vávnpm

w Kcs 19.000

D„, 2; , , _ „, 9393111520593411923FMML„„„, , „ , „ , , , , . , , „ „ „ „ „„,„„„„„„„„,4,2„BĚBQ „ , „ , „ , „
5:1\ K 9111111117777? , Montáž zábmdlíoceloyýho zabetonovaného „„„„„,\,?,\„„5999„ , „ 149,00; „„„„,„ 598.00 cs 0125720170071 , „
54 \ K 912111119 Přesunutí stávajícímu parkovacího automatu \ kpl \ 1,000 5 000.00 5 000,00 R—poiožka„ . „ ,„,„,„„„ „, , mamka kwmm:

;„„,„„„„_„„„„„ ,„,„, . ,„„,„,„„, „ „„„„„,„„ „„„, „ ,„„„„„„,„„„ , , , „,„ „„„„ „,„;„„„„„„
:- Přesunutí návajlclnhn parkovaclllo automatu mm.; napojen! ns

„„ „, , „ , , , , 0941101, , „ „„,.,_„,„„„;„„„,„„„„„, , „ , , , , „ , , , , _ , „ , „„„„,;„,„„„,„„„„„ , , „ , , , „ ,
\,5í„K,\9;21l1,1É„„ 0303130059090er s:!epgžgářwnvsftsfa,m 1;1900\„, , 399999, „ „ „,—29900 131019312 ,1
56 M 55391291R \šábradll dla PD ; kus 4,000 \ 5 000,00 € 20 000,00 R-paložka \„„ ,!, . „ , „ „ , ;,;_;„„„;„„„„„,„, „,„„ „„ „_ „, _, „ , „„„,T, , , , , ;;,„„„„„„„,„„ „„„„„ „„ „„„„.,_„„.„„, „„,'„„;,„„„„;57 ' K 914111111 Mom? sv's'é.d“p'avn'maa(y Zák'adm “"“““ “01 kus , 3,000; 207.00 621.00 cs URS 2020 01 3
„„„ .„_,„,_,_,,„„„„,LmLthlmkmLangnglLĚ„„,Č,_„„ ,

„„\„„„„;;„
„„„„„„„;„ „, „„„„„„„, „„ „, ,„„,;„„„„„„„;;

1 58 \ M 40445620 _ŠÉŠŽŽVŠ' “kalové “"a“/"'WW57“ 34' '“15 kus \ 3,000\, 394,00 2 682,00 cs ÚRS 2020 01 5
;;W

;
;;;Ž; ,;,;,;Íííošuíššáňjšvíšlěšeíáízňííří

; ; ; ; ; ; ; ;
„; „, Í,Í,;,; ;„;,;„;31252;,; ,;;,;;;;,;;,;„;,;„;,;,;,;,;,; ;,;„;,;,;„;,;,;,;;

;; ;; ;
,;„;,;,;,;,Í„;,;„;ř,„; ;;

šMonQáž sloupku doplavních značek délky do 3,5 m
;\

. š, \ ,x_řg LŽĚÍÍÍÍ;„mwa„„„;,„;„„ „ „, „TLS, „ „„,319'39 , , ŠÉF? „„„;95-93 CSLRĚÉÉPBL ,'
i 50 M ,40445225 sloupek pm dopravn! mačku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 513,00 1 539,00 CS ÚRs 2020 01

\ 61 M Š404452537 , , , \\flfšrkgflrslsfngvélna slaupekD 60mm
„„„,„„ , 5140 , , „ 73,000 18,20

„,„„,„„„„ggg ŠÉÚRS 202001 .

\;62 M Š40445256 svorka uplnacl na slfĚlf dopravn! značky D 60mm „FBŠ , , „,„:ŽQFP, , , " „ „
74,30

,;ZŽĚÉQ 9351133202001 , ,
\ 63 K \967135229R Zřízení a osazení ocelového pásku \_ m2 52,190 1 250,00 65 237.50 R-položka„„„,., . říůeršTbBítÉŠ;;;;;;;;;;;; „ , , „ _ ., , „ „ , „„, „„, ,„„„„„,„„,„,„ ,„,„ „„,„ „„,;„„„„„„„

P púsnvýplnch
pmveden/ uchvcsnlpomoc/ mmm 01. 50cm pc 1,50m

w 'pásuvý plech 120/Bmm dl. 34mm“ 0.12'305 36.720
w “pesnvý plech 110/0mm dl. 3ODcM' 0.17'57 9.590
w 'pásový plech 17OIBmm úl. 300cm - podél chodníku v místě 5 7Modstraněných nízkých kerú" 0.17'34 '

, Y!, , „„ , . , „, „ SOUČQ',;„„„„„„ „„,„„„„ „.,_„,_,„_,„ „ „. „„„ , „ „, „,22„É0„„ „, „„ ,„,„, „„ , , , , , „ , „„„„„„ „, „,„„„„„„„,„;„„[64 \ 111136032; „ „,BEEDEEEYL; , ;1„f, , 337,8, , , 30M„„„334„a?d&990€1a ,
w “pásový plech 120/8mm dl. 31mm“ 0.12'305'0005'7050/1000 2,305

w "pásový plech 170/amm dl, 300010“ 0.17'57'0.ooa'7a50/1000 0.609

W "pásový plech 170/8mm dl. 300cm _ podél chodníku v místě o 363odstraněných nízkých keřů" 0,17'34'0.005*7050/1000 '
w Součet 3,210 _;;;;;,;;;

; ; ; ; ; ; ; ; ; ;; ;
;fUšižěhí ŠílňíčhTóErUWWčňRčšíěívieíriš

; ' '

\;

;“ ; '; ; ;; ' ; ; ;;; ; ;; ;;;;;;;;;; ;;; ;; ; ; ; ;; ; ; ;; ; ; ; ; ; ;; ; ; ;;;;;;;;;

;"I
\ \ \řadě s ložem 0. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a

, |
] 65 ? K ,916111123 \zatřenlm spár cementovou mallou z dmbných kostek s \ m 7,000 220,80 1 545,50 CS URS 2020 O1
] ] boční opěrou z betonu pmstého 11. C 12/15, do 1025 z \

„.....L,_,„._______„_„,_, nt mmm„„„ .,__„„,.__„,_„_,_,_„„L._,„_„+„„_,___.,__ _,___,„__„,_„_,..„_ „„ __,_._„,„_ „__„__„.„_ „„„,.. „...,.,.„
66 M \58381007 kosa? dIÉŽĚĚC', žula dmbná 8/10 1 m2 \ 0,700 621,00 __4_3_4_,7_1_J_\CS URS 2020 D1;;VV;____ 7:51 " ; ; " "

_;„—_;______?70_0;,;,;Í;Í_;_;_. _;,;_;.;;_;___ ;.Í'.ŽILÍZÍÍ.'.;;'.;ÍÍ'.;.'.;.
\""

_" 501011 0 ru n u Ramann'ěňn se žHzen m 029. s = , T
\ \ vyplněním & zatřenlm spár cementovou manou Š ,

\
»

\
67 K

\916241213
stojatého s boční opěrou : betonu prostého, dn lože : \

m 124.500, 360,00 44 820.00 CS URS 2020 01

L. , _. ..... „, . , „...,..„mammm„_„—_„„_„,.,....,__.,..,.*. ,....,.„...„.:.....,.,__.,_..__,„....-. _ .\_. ., .. _.. .. . .. „ , ..... __. .
VV 'obmbnlk štípaný (60v100/250/1000r 2,5 2.500

W “OPS (150/250/1000)—Použlje se vybouraný v ramci s'avby' 50 50.000
W 'OPE (150125011 000)-nnvý' s 9.000
w "DPA (200/250/1DOO)-n0vý" 16 15.000
w 'OPI! (250120011 000)-Pnužije se vybouraný v ramci stavby' 25 25.000
w "OP3 (250/200/1000ynuvý' 22 22.000

„„ Y,! , „„ „„„„ „„,_,S„E'íčí,„ „;„„„,„„„„,„,„ „,„, _, „„„. „„ „, „124153„„„„„ „,„,„ , „„ „, „ , ,„,„ „ ,„ , ,„,„,„„„,„ „, ,
\ 03\ M \58380007 obrubník kamenný žulový přlmý 150x250mm \ m \ 9,000\_ 1 070,00\ 9 63000135 ÚRS 2020 01 "\
;;,ÍÝÝ; ;,;,;,;,;;,;_;,;,;,;,; ;,Í;L;JQQLÉÍZ;5W©ÉĚ2Í,;,;,;,;,;,;;;;,;_,; .; ; ;_;,;,;„;„;,.;%;,5i75„;,;,;„;,;,;, ;;,;,;ÍÍ„;,;„;,;,; ,; ,;,;,;;,;,;; ;;;Í; ;;;

;
;,;,;„;;;,;„ ,

\69 LM \58380229R \obmbnlk štípaný (00-100/250/1000) \ m \ 2,500 \ 3 000,00\ 7 500,00lR-položka \;;;
P
;; ;;;;;;;;;; ; ;; ;;

Fošímiímí;;;
'; V;;;;;;ý;;;;; ; ;;;;; ;; ;;;;;;;;;;; ;;; ;;;;;;;;;; ; ;;;;;;;;;;;; ;;; ;; ;; ; ' “ ;;

Hmotnost: 57kg/bm
w "obrubnlk štípaný (80-100/250/1000r 2,5 2,500

Strana s z a



» /03\%
00% * * „ * ** " —

Žqu ,?
Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

43990 ,',153380005 lobrubnlk kamenný žulovýpřlmý 200x250mm ? rn 1 100001 1 050,00 1 15 50000133 URS 2020 01" % ,*) "_ÍWW'HW ";ĚÍÍZBČIŽŠWWWĚGFÉ'W'“"T"—""i " "***“"WZ
"'

"150017"
' "" '"""ÍWH "'"ř' *"“ WWW "* WW'WWÍWWÁ

M ,58380004 iobrubnlk kamenný žulový přímý 250x200mm m
_ 22, 0001 1 200, 00 26 400. 00 CS ÚRS 2020 01

VÝÍAÍÍÍQj 'ÍÍÍŽÍ, "55,532?QMÉĚLWZŽÍlÍQZZÍ"“„Í W,“ÍÍ, 'Tz'obě ;,
ÍÍ„„,Íi,',','_ÍÍ„Í,Í„'ÍŽ,'ÍÍÍ.,„,ÍTÍÍÍÍJÍÍ,,ÍÍÍ': ř * " "

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze šŘ'eÉýchÝWW
[

*

7—1
'

, -
* ijgeo, ,551213721237_E__„1,03, „_ 3,,0001,,,132-392?955392910) W KCl?

20,000
\ w Kos 1,200

„,YY „, Snuča _„, „ „,„.„,„,_,_„_,_,_, , , ___ „,
„,MOE.„„.„„ „, „„„,.,.,

,__,„,.„„,_„T.___„
* *' "*" ** * “

Čmmasmvý žlab pro třídu zatížení (: 250 ' *
.
]> 113,1,K,1Š3?9,3211f„„„mm101mm.gw,mús_amm11„yL,r,„3,090.,,„3,539;99L„„.,37329915?355232393,/ P Poznámka k položce:

_,___,_„„„„„„„ WAMXEEŽŠ'EQ!ÉĚĚEÉ'MILĚĚL'IBÉMZEÉ'LŠ'E, „„„_, „,_„_.,.,„_„„„„.„„,_..„„_,_„, „,__,„,_._„„„_„_,
&& K 935104211

Plontáž
odpadkového kgšído betggé patky _

kus 1
_,_2'9001„„„„ „„,205'00L,_,___,119,00 CS PRS 2020 ()L„

1,75 M 74910149 :koš odpadkovy' kus ,: 20001 8 000,00 16 000.00 R-polalka_ __ „„„__„_,„ Pwmk. kwmš,„,_,„,_„_, „___„ „.. ..,_.,_,_, „,„., „,_,_ ._,..._..._.„.„„ __... ,.,..,__... .. , _.. ____,. ..„
F Odpadkový ka.! se smskou - analovó mu, musm! ocelovým

pracmm, pupelnlk : nerezovým méšcčom cfgaret; so !, nfmnčnl
__ „_ _.,.„,.,___._______MLIÉMMQ.M_MM.„_____ ,_,._„.„.___,.,._ .,.,.____.,..___ ..,_______„_ ___—_[ 70 K 930124112 iMontéž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh 1 kus ,' 50001 1 140.051 5 700,00 cs ÚRS 2020 01__ __..,.,........_

WW.____,„_...,_,._____,.. „....,_,_.___._._„,_,____.„_ __ __._______..__ ___ ,P
_ Podjavlčkou bude »mnomyúh H, 150mm vellkm/ 0.5x1,50 0 15/71 _ _ _ __ ___ _ , __. . . . .

'
1771—1754910109 Eraka [ Kus 1, 5,0sz 13 500,00, 07 50000105 URS 2020 01 T i__ ,__________.__._._ ..,-...mň_m_š,____.__.__.-_-_.__.________,_,. ,_„___„___,__ __.__ ,....____..,. „.__._._....,_ ..... __... , .. _... . .,___.. ______.., :P Výkfu lavičky/a součást! PD. Zpracovatel mg, mh, JaroslavMalý v |
___, ___, _____.„._.._.__,„_.,.,. , ML.,...—_.„__..„„___,.,_„_„.,...,.„„„„,__,_,_ ...,..„.,„_„.„,,.,.,.,_,.,_„,..,.,„,_,__„.„.__„,__ ,_„,.„„ _
[78

1 K 19660012“ ]Odstraněnl lavičky parkavé stabilní zabelonované 1 kus T
5,000; 541,00; 3 246,00 05 URS 2020 01„___

'"“*"*"***"***"“*Fóžhmášfímwáw'ý“"“*""*" „„,„,_,„„,.„_-„.,_,.„,___„„„.„,_._„,.,___,.,., „,_„,_
:P Ommnčnl smm/mrcn laviček včetně odvazu na depnniidls ;„„ požadavku )nvmnm , „ „„, „ , , _, , „„ _, „_ , ,

í"
*
"1 "77"

" ' """
D énmsmmmmmšO&Wv

“ ' **" * »
'"Íť

" " “777 “"i
ff

„,„„__ ***—_"
? Í, ;

,

svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost *
2

Ido 10 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek, se Ě ,í 79 !
K

19660051
11

zásypem iam PO odstraněných shoupcích a s jeho ,
m , 1,000 453.00 453,00 CS URS 2020 D1

J ;
'

zhulněnlm silničního zábradl! se sloupky usazenými s ,
L

3. . „, . =
%"
"\W'%ý

"'"ÍÍW'W ' "
Wďgpďňlfčíňémfmůňšařsí

řy'
,
" „„__2„ “*"ř'ř '

NÍW'W'WÍÍÍWWA ** "AÍ'ÍÍMÍ *
* 00 K ,960006132 %s'wpke'" * “me"" ""““ "“ “““"“ d“ 2“ '" , kus " 3,000 355,00 1 095.00 cs ÚRS 2020 01: , ; \nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem
„ ,

'
„ ., „„„, , , , „„ „

!bm
sngnAanmmakmL,„ „„, „f, . , „„„„.„,_„„„ ., „„, „, „, , _, „, „ „,___., , ,_„,.„__„,B1 Í K 966007189R Vybouránl uličních VpU5(Í komplemích [ kus ] 1,0001 2 000.00;L 2 000.00 R-položka Š* **

;"
“***ÍJ' *

*Áí-oíaíníšim' „,__„,._„,_„„„„„, * "* "*"“ * "***“ ** ***** ****** ********" “*****'* " ** ***" ***'***
_Ěvč. likvidace , , ,' ' ' '"? WWW" ' "* „„, ' '

WWČUĚW 'p'řVkíkírňqu—crííšmívíčlhčš“
"WT"

“ “ '
"'"T' '""W* "Í" ' ' ' "*

T“
' ' ' "WW“ ' ' ' W" “ ' "'ÍÍ'MÍ

;materiálu s odklízením a uložením učištěnýnh hmot a ,
í

Š
,
82 K 979024442 ,spojovacího meteriáiu na skládku na vzdálenost do 10 m "

110.000\ 30,80; 3 388,00 CS ÚRS 2020 01 5*
, "m obrubníků a krajnlků, vybouraných z jakéhokoliv lože 1

, , L ;L,_5„ , J_,__, , ., „ , , „,_,LSSJBLGMLLMMMnhngmúnh__ ,„._„_„__ , , . , „„__„„,__„„_„, , , „ ,___, , „ „„, , „, , ,_,_„_„„, „ , ___,___, ŠVV 2511-85 1 10,000
;

* *“
,Dčlšlěnl Wouranycň qu' Romumkacl od" spopovacrňo , *

,
“

Žmateriálu s odklízením & uložením učištěných hmot a
\

'
, 3

i 83 K 3979024443 spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 ; m 365,000, 29,12 10 625,80 CS URS 2020 01 2" m obrubníkú a krajnlků. vybouraných zjakéhukoliv lože ž. . . . . 1 g,,*, MŠMWWŘWG_ ,_,*** __,
, spojovacího materiáw, s uložením očištěných kostek na:

,: ;
"

skládku. s odklízením odpadových hmot na hromady a 1 ] -

í

84 , K 979071111
ís odklízením uniných kostek na vzdálenost do 3 "1

m2 , 4,500, 26,40 118,80 CS URS 2020 01

J ,velkých, s původním vyplněním spár kamenivam "
i ,L, . „„, . „„.„.,„„ lawu,..„_,_„ ___„,. ..„,_.„„„,.„„, „„„, _,L ., „„, „ ., „„,„, __ ,I . „,_,_ ,.„„„, ,„_ ,. „,W 45'0,1 4.500

.'

„, P,. , 992. .„„„ „Přesun suťě , „„,. , „ _, , „ , „„ „ „ „, „ „,„ „___ , „„, „ ,ZŠLIÉĚJŽZ „_,__,_,
'

F _1 1
' '

_Pop ateR za LHOÍeÉ stavebn 50 odpaELTna recyídščnf [ _1 *,
f 85 ; K ;997013861

\skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatHděného dní 1 312,6353 160001 50 021.60 CS ÚRS 2020 01__ , 1_„ _, mammaqumxonemimm„_ „ , „ , J„ „ , „„„,__ , ,__L„ , , „„,„„ J ,„„ ,_„„W, „„ „, „„,__ 23.27ŠÝJ45.4*4.5*31525+1055311655 „ _,_ , ,_ _, „ „, ,ĚŠŠ „ „„„, „ _, „„„, „,„„„„, „,_„„ , _ ,_„, „___

í ?

"
í

_
ÍPípEíek za u clen stšveňního Épadu na rečykíačnT T

í
1 *?

, rskládoe (skládkovné) směsného stavebního a I ,
; : '

: 56;
K ;997013871

!demoličnfho
zatříděného do Katalogu odpadů pod

\\

! 30,107;

590,0?

17 753,13 CS URS 2020 O1
L„,1.,„„L , „„„, Ma.04__,__,_..„,_, , „,.„, , „„__, „,_„l„_. „„, , , „ ., „,_„,.., , „ ,_,_ „.„_,._ „„„, XY„ „,„ , ,_,_, 11.2%?7823'5155075 „ „. „. ,_,_ _ .„ „.., ___,íQ-JPŠ' ,.,.„,. „„„„_., . ,_„.„...._.. „_,__ „,., ,. __, , _ __„,.., :,1 "1 T Třídami? za u ožen stavábnfhu Wadu na recýi ačn T T , Ž1 87 ] K 9997013873 skládce (skládknvné) zeminy a kamení zatříděného do ? ! 26.1.1902

200,00l
48 238,00 05 ÚRS 2020 01 ?(,_,_. .[....,_.._._... . „__.__.._lxamlenumáamzúmmmjlm,___„ „ „,_,_l,_„ . . . „,l_ ___._„_ ,_,_., _.__ .. .. __ _. _._____. '

..... YY.. _.,.._._..__...._,......_._ 25.23+176,9334.22+4.64 ,_ „..,_ ., .., ,_,_ ,...,....,21L122 ___, __..,_.,._._____.,... „ , __.____... ,. _
!“ ,

1 ,Fop alel? za u aan sEveEn ňn 000330 na re:?yk ačnf F
'

1 ] ,58 , K 1997013875 skládce (skládkcvné) asfaltového bez obsahu 110th 2 1
J— 61.740, 200,00 12 348,00 CS URS 2020 01

[L.,..L.._l_ zmzmamgmmMam.17_0102.„1.„„__. __1 . ,..., _ . _ ...,..L__ .,. „_ _ _ .. __.„_ YY... __.__.._._ ...._.___.__._ 59.3?1195 „___ .,. __ _ _,_.., __ _.._....____..__Ě11.7_5'P ____._ ___.. , _ __.__.._._ . .. __.__._,_ ___ __.[ fVodamvnš díprava suřl"baz na čení alísa 510107110! 1 ,
"1 “, ,

'
85 K _,997221551 ;a s hrubým lmwnénlm za sypkých maten'álů, na * ! 70916823 42.70: 30 303,42 CS URS 2020 01
„, ,.1.,..,_,_,_,., ..,_,_., vzdá!

553_1110— .._ _, , _ _,_,_., ___„„.,.i_,_.,...„„„.,.„. .._.,__.„..„.,_ __.. „__.__„„__.: ;: crovn uprava sun 592 na ožení. BT? se sToženlí'n 1
_

\
90

|
K 997221559 ,a s hrubým umvnáním Přípmtek k ceně za každý další

\
1 , 13

483.95?
9.82 132 412,47 05 URS 2020 01

. ., , , , „ „„„„, _,lzgrmšasý.l_mm.1m„,___„,_„„„„,. . , , ,. „„ ,L .„ „„ „„„„„ „„„, „.„„,_„„ „ ., „ _ „,.,.„,_„ . „,_=W 709.562'19'Přepoč1ené koeiciemem mmžslví 13 453356

. ., ?„ 59,5,_, . , „ W920"ML „„ , _ „ _ _ , „, , , „, „„ , . „„ 15 2312? ...„„_,„..„,_ „' '
, ípřísuňhmol prčňmuriííěíeTRr—ytčí'zTamanfvaf " ' * ' *

"í
' * ** * *

***1
' ***ř

91
\
K
f98225111

gmonolitickým betonovým nebo žívičny'm dopravní & 252.231 32.251 8 134.45 CS ÚRS 2020 01
, , _, _ „„, , „___ „, dál a ,t d 2 0 '

kák I' délk b' kt __ _, _! „„„, , , „„„ „___ , „„ „_,__„ ,;„_,_,„, „„ „_,_„ „_,_,._„__ „„ „_
5

_, , vzeslfn gísnofoprg ginIŠm a?:gs RWIVan |zE'-1(auňtanWa.
, >

92 1 K 990225194 '““"O'Mky'" “',“"OW'" "eb“ Ž'V'č'W'" Př'P'ř'ek “ 1 \ 252,231 15,40 4 136,59 cs URS 2020 01;
L

ceně za zvětšeny přesun přes vymezenou nqvětšl ,
1, ,. „, „„ „„„„, ,„41,0anmalmm5000_m__ „„„, , „„ , ,_,_, ,1„„, „„L „, „ „ , „ „„.„„„,__,„„., „„,_„„_,.__

Strana 7 z 8



* „,'/,
% PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CBNWQ $
* :
r 1

** * * ** * ** *Préšúňhma íiíóTóiňÚhTKiíčíšRřýtěřrí'z kámbhíva * ***, ***** ** * * **** * * y * * **** ** **** ** * * * ** * * ***—\ ý
\ 1 imonolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ; , (o . ,s.
; 93 ; K 998225195 Íceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší ( ,' 252.231 1 15,70 3 960,03 CS URS 202“ bě— „$
1 * fdopmvní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 3 +9391 1 , ,
L „„,„ „„„,„„ . , ,;5m0m„,„„„_ „, . ., .,.,„„„„„„,„„„„,„,., , ., „„ „, , *„ , „,„„,„*„„,„,„„„„„,„„„,. „, „„„„„„„„ ř,„ _

. \_ „s
„,i 224“ „„,„ _ , ,MDPJŠQÉÝPWÍÉÉPEVÉYDÍÉĚYĚL, , , , , „,„„, „„„„,„„„ „„ „ , „12% „*

3 db

! 94 : K 220102021 Uloženítrubky HDPE do výkopu včetně ňxace ] m “1 37,000 40.001 1 450,00Ěs ÚRS 2020? <„„,„ „„„.„_„,„„„,„,„.„„„,„, „,„„, , , „ , , , , „„„„,„„,„„ „ ,, „„„„,„„„„„ „„„, „
VV "chráníčka DN 110' 12 12,000
VV 'chráničks pmená" 25 25,000

F
V! „, SUUČ“ „„„,

„„.„čň„„„„,
„,
“!“/&""

, „„„„„„„, „,„, 37—00“ „„,„„ „„ „ „ „ „„„„„„„„„"" "'
\trubka alektmínsra/a ! ohabňš'dvóupi šfov

J

' :
[

* ,
\,ĚÍLČÚ?Í.5_7ÍŽ5Ž5,„ Macušima9411330035495; „ ,„Č'Í„„,3"&„„„„„„„„139,0 „„„„„„,2„'JŠŽĚÝJ,CŽĚ'ÍÉ&
„„ YY„„_„„„„ "Ch'á"iš_'&7,9!%„„, „, „,,„.„„„„,„„„„„„„„,„

330,0 „,„ „„„,„„,„ „„,„„„„„,„„„, „„,„ „,„„„
trubka a ektroinstalačnl dělená (chránička) D , 1 1 1

.HMWOQBÍEMMJLLWšíří? „„„19331'1 51332221,
VV “chránička půaná' 25 25.000

___.„2__?5:M_________ ngmamuwgh_„ „___—1500855_
1 97 i |< J_460010025 Vytyčení trasy inženmky'cn 5111 v zastavěném prostoru ] km ; 1,000L 15 000,55) 15 005,55 cs URS 2020 01 ;___..
:-.

_.__,_.,-,..„_.... mw. k„107535""****'“'*'*******——*****' .,.., ,..„___,__,._,____ _,___.___,„,. .._,_____._ ___,
lelčtlnf vytyčonl “"U/II:! lnilnýnkýoh slll V prostotu A'flvby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

__ „ D..., VR_N,1_,wkumnegwekgapmskmwprace___ „w __
[ ea LK J011103000 šseologický průzkum bez rozlišení , 1 tomi 20 000.00L 20 00000103 ÚRS 2020 01 !„.., „ „,„„-, .ÉŘW_____.„._.,_.„„___„„._, „„,„„ „ „,„„. „___—___ __ „„,„„ „, , „ ,

P Fmomnosr gevtechnfks na stavbě. Pif pmvádénl zsmnlch pm:! .IQ

„,„„„_„_„,.„„„., „„,,MMMWEmngsf_sppi-;_Cbr„v!?q-„„„„„, „ „ , „„„„„„„„„„„,„„„„„„,„.. „„,„„—Y„„„„„„„ ,„„,
fas 1 K 1013254000 Ěkumentace skutečného provedení stavby \, ] 1,000; 25 000_00J 25 00000105 URS 2020 01 |* *** ************* ****po„ígí„*;an.1í,zíí**** ** ******** *********** *** ** ***** * ***" * * * * * * * * ***************** *** ***** ***** * * *** *

P Dokumontace skutečného plwsdenl uavby včetně geodetického
mušku! !kthoČnŠhO [*dean

„J_„YBEme "'Že" 'Fká Či""05*„„„„„„„„ý„„„_„ , , , , , „„,„„„„„„„„„„„ „_ „ 2999299, „, „, „„„„, „ , „
1100 K ímaoozooo 111mm "“"y pmvodmh

“""““ a "M“" ““"““ J ? 1,000? 20 000,0Ěí 20 000,00Jcs ÚRS 2020 01 ].
=,„„„ „„,„„ „ , , . , , mmwisamtm„„,„„, „ _, , , , _, „ „ „ g„ , „,„„„„„„„„,„„ „„ , „ .. , , „„ , , „, „ „„„„„„, , , „1

Poznámka !( pomine.

P
vaudinl huln/clnh zkoušek v rozsahu dle 12 a dle plalných CSN
!|st til! 71, podle toho, Bois pňsnějšf » hum/cl Zkoušky mi plán! 0

Pak na každé naslmslsné vrstvě

Svena ! 2 B



'? "v ..
00
\ %>, '

'00
% 677777 '
%\ 19 ",;/__

90%;
_ 7 SEZNAM FIGUR

7% Kód: MV_2020_12
\\0900

Stavba: Příbram- oprava chodnílu podél ulice Tyršova

&
Datum: 10.08.2020

'; ___“__—_________—_—__. _WHF—„____—__L

> L
Kód Popis MJ Výměra

SO I0.01 Komunikace, zpevněné plochy

iKc1
7777 7 7 7 7777777 7

\Kunstrukce chodnlkudulováW7
777ř—777777777777ř77 7

*!
77 77

717
7 7 77

7009002
700 700.000

Použlu figury:

554851111 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 200 mm m2 000.000

591412111 Kladení dlažby : mozalky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože : kameniva m2 700.000

58381004 kostka dlažabnl mozaika žula 4/6 tř 1 m2 714.000

*_Kcz JKonslrukce vjezdu : žulové kostky T '
8.000

8 8.000

Použili figury:

554871111 Podklad ze štěrkodně ŠD u 250 mm m2 27000

591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého 1.1 50 mm m2 78,000

Kc: Konstrukce opravy dlážděné komunikace \ I 68.000;

68 68.000

Použití nnury:

564561111 Podklad ze Štěrkodně ŠD !| 200 mm m2 800.000

567124112 Podklad ze směsi slmelené osmamam 50 C 16/20 (PB ll) tl 150 mm m2 58.000

591111111 Kladení dlažby : kostek velkých : kamene do lože z kameniva těženáho tl 50 mm m2 76.000
_,___„_„ „WWW, „,T,__,.,„___,ř_____ýř___ýýý_řý,_„_„„„ , „„H _ „ , , „W, „„ , „,*,

F(c4 lKunstrukce opravy komunikace 1 L 20mm

20 20,000

Použití figury:

564861111 Podklad ze Štěrkodně ŠD 11 200 mm mz 000.000

567134111 Podklad ze směsi stmelené oememam se 0 20/25 (PB |) 11 200 mm m2 20.000

578143113 Litý asfalt MA 11 (LAS) (| 40 mm š do 3 m : namodiňkovansho asfaltu m2 40.000

919721221 Gaomříž pm vyztužení asfalmvěho povrchu ze skelných vláken m2 21.200

ĚKCS JKgrýlgglglíggýrprlatového chodníku L 1 1 „551

1,5 1,500

Použili figury:

564710013 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 11 70 mm m2 1,500

564750115 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 1682 mm 11 190 mm m2 1.500

ÍKCG konstrukce chodníku LA I 1.200J

1,5'0,8 1.200

Poutní flgury:

564351111 Podklad ze štěrkudrlě ŠD u 150 mm m2 817,950

567114112 Podklad ze směsi slmelené camemam SC C 15/20 (PB ") N 100 mm m2 1.200

570142115 Litý asfalt MA & (LAJ) 11 40 mm š do 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu m2 1.200

519721221 Gecmřlž pm vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 21 „200

3Kc7 IKonslvukce pfedláiděni chodniku : 1m. dlažby L 1 12,000!
12 12.000 5

Použití figury: Š

554581111 Podklad ze štěrkodně ŠD 1| 200 mm m2 800.000

596211110 Kladanl zámkové diežty komumkací pro pěší u 50 mm skupiny A pl 110 50 m2 7112 12.000

[Kca [Konscmkce předláždbni komunikacc : 1m. dluhy ]" L _ _ _ _ _1s.oo_o /
19 19.000 , ;?

Použití figury: ;;! .v 3157/ ,Šf

554511111 Podklad ze mmmná ŠD 1| 250 mm 1112 "““"/,; %
wow%/ //'/'í—: ,

595211210 Kladení zámkwé dlažby komunikací pro pěší u BD mm skupiny A pl 00 50 1112 m2 „2% %
'

a,.zznnleEZ/ » ,/4</='». „

Strana 1 z 1 „ /,/žjíg" .



&“

“:

“?b— '* "se©?; _ . . *


